



## Prefeitura Municipal de Bebedouro

### ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 24/2024 - Processo nº 35/2024

Ao(s) 27 dia(s) do mês de Maio do ano de 2024, no endereço eletrônico [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br) (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Paulo Eduardo Martins do(a) Prefeitura Municipal de Bebedouro, inscrito no CNPJ sob o nº 45.709.920/0001-11, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 1:36:20 PM do dia 3 de Junho de 2024

#### **PARTICIPANTES:**

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética)

54.909.200 VAGNER DOMINGOS	54.909.200/0001-90
ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91
AFR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	34.813.172/0001-04
Atual Comercio Atacadista de Produtos Para a Saude LTDA	45.293.736/0001-33
Biofac Industria Comercio e Representação Ltda	14.112.327/0001-60
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	09.222.496/0001-12
CIRURGICA OLIMPIO	01.140.868/0001-50
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91
CURAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	41.550.166/0001-69
Dimebras Comercial Hospitalar	56.081.482/0001-06
FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	24.826.631/0003-94
HOSPBOX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	23.866.426/0001-28
Hospec Hospitalar Ltda	27.885.491/0001-51
INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	59.309.302/0001-99
Inovamed Hospitalar LTDA.	12.889.035/0001-02
KASMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	51.685.649/0001-24
LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52
M.N.P CUSTODIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.402.979/0001-12
MATHEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA	45.053.942/0001-76

MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40
MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	07.752.236/0001-23
MEDPOA COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	10.807.173/0001-70
MEGAHOSP COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	41.057.228/0001-03
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	30.888.187/0001-72
PMI Brasil Importadora e Exportadora de Produtos para Saúde Ltda	41.932.099/0001-47
PONTUAL COMERCIAL LTDA	01.854.654/0001-45
PRIMEMED COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA EPP	24.306.564/0001-15
PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI	05.159.591/0001-68
REALMED DISTRIBUIDORA LTDA	17.263.792/0001-90
ROSICLER CIRURGICA LTDA	57.365.116/0001-41
SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.847.630/0001-10
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	56.121.296/0001-53
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	32.635.445/0001-34

## LOTE 1 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SORO FISIOLOGICO 0,9% - 10 ML.

Quantidade: 225.000 Preço unitário:R\$ 0,2300 Valor Final:R\$ 51.750,0000 Marca/Modelo: SAMTEC 1559200040208

**Valor Global (final):R\$ 51.750,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	Participante 1	03.945.035/0001-91	R\$ 0,2300	R\$ 0,2300	SAMTEC 1559200040208	Não
SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 5	05.847.630/0001-10	R\$ 0,2800	R\$ 0,2310	FARMACE/FARMACE	Não
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	Participante 9	67.729.178/0004-91	R\$ 0,3200	R\$ 0,2370	CLORETO DE SODIO 0,9% C/200AP X 10ML PL \EQUIPLEX	Não
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 7	56.081.482/0001-06	R\$ 0,2500	R\$ 0,2500	SAMTEC	Não
Inovamed Hospitalar LTDA.	Participante 8	12.889.035/0001-02	R\$ 0,3400	R\$ 0,2500	SAMTEC	Não
MED CENTER COMERCIAL LTDA	Participante 4	00.874.929/0001-40	R\$ 0,2600	R\$ 0,2600	FARMACE /RMS 1108500010037	Não
PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI	Participante 10	05.159.591/0001-68	R\$ 0,3100	R\$ 0,3100	FARMACE	Não
LUMAR COMERCIO DE	Participante					

PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	3	49.228.695/0001-52	R\$ 5,4000	R\$ 0,3200	EQUIPLEX/GO	Não
KASMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	Participante 2	51.685.649/0001-24	R\$ 1,0000	R\$ 0,3710	FARMARIN	Sim
REALMED DISTRIBUIDORA LTDA	Participante 6	17.263.792/0001-90	R\$ 0,5000	R\$ 0,5000	FARMACE	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 2 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 2** - Objeto: GLICOSE 50% 10 ML INJETAVEL

Quantidade: 12.600

Preço unitário:R\$ 0,4700

Valor Final:R\$ 5.922,0000

Marca/Modelo: SAMTEC

**Valor Global (final):R\$ 5.922,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Inovamed Hospitalar LTDA.	Participante 5	12.889.035/0001-02	R\$ 0,6400	R\$ 0,4700	SAMTEC	Não
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 4	56.081.482/0001-06	R\$ 0,5400	R\$ 0,5400	SAMTEC	Não
ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	Participante 1	03.945.035/0001-91	R\$ 0,5600	R\$ 0,5600	SAMTEC 1559200060047	Não
PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI	Participante 6	05.159.591/0001-68	R\$ 0,6400	R\$ 0,6400	ISOFARMA	Não
KASMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	Participante 2	51.685.649/0001-24	R\$ 2,5000	R\$ 0,9610	SAMTEC	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	Participante 3	49.228.695/0001-52	R\$ 10,7000	R\$ 0,4600	EQUIPLEX/GO	Não
<b>Justificativa</b>						
Não apresentou documentos de habilitação conforme exigido no edital.						

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**LOTE 3 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 3** - Objeto: DESENCROSTANTE DE MATERIAL EM PO PCT C/ 1 KG

Quantidade: 270      Preço unitário:R\$ 26,8900      Valor Final:R\$ 7.260,3000      Marca/Modelo: CINORD

**Valor Global (final):R\$ 7.260,3000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 4	56.081.482/0001-06	R\$ 50,0000	R\$ 26,8900	CINORD	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 2	04.063.331/0001-21	R\$ 28,4800	R\$ 26,9000	CINORD	Não
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 3	32.635.445/0001-34	R\$ 394,2000	R\$ 394,2000	CINORD	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

			Oferta	Oferta		
--	--	--	--------	--------	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Inicial	Final	Marca	ME/EPP
LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	Participante 1	49.228.695/0001-52	R\$ 0,8367	R\$ 0,8367	CINORD SUDESTE	Não
<b>Justificativa</b>						
Valor INEXEQUÍVEL, ofertado de forma equivocada pelo licitante, com base nos valores/lances verificados no histórico. A empresa poderá se manifestar caso mantenha e confirme o valor ofertado, desta forma, o Pregoeiro a reclassificará imediatamente						

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 4 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 4** - Objeto: COLETOR URINA DESCARTAVEL 2 LT. SIST. ABERTO C/ CO

Quantidade: 9.000      Preço unitário:R\$ 0,2800      Valor Final:R\$ 2.520,0000      Marca/Modelo: Letomed

**Valor Global (final):R\$ 2.520,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Atual Comercio Atacadista de Produtos Para a Saude LTDA	Participante 9	45.293.736/0001-33	R\$ 0,8000	R\$ 0,2800	Letomed	Sim
MED CENTER COMERCIAL LTDA	Participante 5	00.874.929/0001-40	R\$ 0,2900	R\$ 0,2900	MEDICAL /RMS ISENT0	Não
PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI	Participante 13	05.159.591/0001-68	R\$ 0,3000	R\$ 0,3000	LETOMED	Não
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 12	56.081.482/0001-06	R\$ 0,5000	R\$ 0,3300	MEDK	Não
ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	Participante 1	03.945.035/0001-91	R\$ 0,3400	R\$ 0,3400	3P MEDICAL 81659440001	Não
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 2	57.365.116/0001-41	R\$ 0,6500	R\$ 0,3800	3P MEDICAL	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 4	04.063.331/0001-21	R\$ 0,4300	R\$ 0,4000	3P MEDICAL	Não

LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	Participante 3	49.228.695/0001-52	R\$ 7,8000	R\$ 0,4200	LETOMED	Não
PONTUAL COMERCIAL LTDA	Participante 8	01.854.654/0001-45	R\$ 0,9000	R\$ 0,4270	3p	Não
M.N.P CUSTODIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 14	03.402.979/0001-12	R\$ 1,2000	R\$ 0,4400	MAXICOR	Não
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 10	32.635.445/0001-34	R\$ 0,6480	R\$ 0,4500	BIOBASE	Sim
MEGAHOSP COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	Participante 7	41.057.228/0001-03	R\$ 1,4000	R\$ 1,4000	Coletor de urina 2l Maxicor	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 6	09.222.496/0001-12	R\$ 2,0000	R\$ 2,0000	MAXICOR	Sim
MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	Participante 11	07.752.236/0001-23	R\$ 5,0000	R\$ 2,7100	DESCARPACK 10330660074	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 5 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 5** - Objeto: ATADURA ALGODAO 15 CM. - DZ.

Quantidade: 540      Preço unitário:R\$ 3,9000      Valor Final:R\$ 2.106,0000      Marca/Modelo: ORTOBOM

**Valor Global (final):R\$ 2.106,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

			Oferta	Oferta		
--	--	--	--------	--------	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Inicial	Final	Marca	ME/EPP
FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	Participante 2	24.826.631/0003-94	R\$ 7,8000	R\$ 3,9000	ORTOBOM	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 1	04.063.331/0001-21	R\$ 5,6900	R\$ 5,3600	ORTOBOM	Não
MED CENTER COMERCIAL LTDA	Participante 3	00.874.929/0001-40	R\$ 9,3000	R\$ 5,5800	UNITEX/ RMS 80002190020	Não
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	Participante 9	30.888.187/0001-72	R\$ 17,9700	R\$ 5,9920	UNITEX	Sim
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 10	56.081.482/0001-06	R\$ 12,0000	R\$ 6,5800	POLAR FIX	Não
PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI	Participante 12	05.159.591/0001-68	R\$ 9,4800	R\$ 9,4800	POLARFIX	Não
PONTUAL COMERCIAL LTDA	Participante 5	01.854.654/0001-45	R\$ 24,1500	R\$ 11,0500	polar fix	Não
SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 6	05.847.630/0001-10	R\$ 12,0000	R\$ 11,5000	UNITEX/UNITEX	Não
MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	Participante 8	07.752.236/0001-23	R\$ 30,0000	R\$ 16,0000	POLARFIX 8003400044	Não
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 4	09.222.496/0001-12	R\$ 18,0000	R\$ 18,0000	ERIMAX	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 7	32.635.445/0001-34	R\$ 0,9050	R\$ 0,8000	ORTOBOM	Sim
<b>Justificativa</b>						
Valor INEXEQUÍVEL, ofertado de forma equivocada pelo licitante, com base nos valores/lances verificados no histórico. A empresa poderá se manifestar caso mantenha e confirme o valor ofertado, desta forma, o Pregoeiro a reclassificará imediatamente						

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 6 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 6** - Objeto: SONDA FOLEY 3 VIAS NRO. 16

Quantidade: 135

Preço unitário:R\$ 3,1200

Valor Final:R\$ 421,2000

Marca/Modelo: SOLIDOR

**Valor Global (final):R\$ 421,2000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI	Participante 9	05.159.591/0001-68	R\$ 3,1200	R\$ 3,1200	SOLIDOR	Não
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 8	56.081.482/0001-06	R\$ 6,0000	R\$ 3,2000	MEDIX	Não
LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	Participante 2	49.228.695/0001-52	R\$ 77,3000	R\$ 3,4900	MEDIX	Não
SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 5	05.847.630/0001-10	R\$ 3,8000	R\$ 3,5000	MEDIX/MEDIX	Não
PONTUAL COMERCIAL LTDA	Participante 6	01.854.654/0001-45	R\$ 7,2000	R\$ 3,5300	MEDIX	Não
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 7	32.635.445/0001-34	R\$ 5,5800	R\$ 3,8800	SOLIDOR	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 3	04.063.331/0001-21	R\$ 4,1900	R\$ 3,9500	MEDIX	Não
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 4	09.222.496/0001-12	R\$ 10,0000	R\$ 10,0000	SOLIDOR	Sim
M.N.P CUSTODIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 10	03.402.979/0001-12	R\$ 10,0000	R\$ 10,0000	SOLIDOR	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 1	57.365.116/0001-41	R\$ 3,0000	R\$ 3,0000	WELL LEAD	Sim
Justificativa						
a pedido do licitante						

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.



## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### LOTE 7 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 7** - Objeto: SONDA FOLEY N 22 3 VIAS

Quantidade: 135

Preço unitário:R\$ 3,0000

Valor Final:R\$ 405,0000

Marca/Modelo: SEVEN

**Valor Global (final):R\$ 405,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MED CENTER COMERCIAL LTDA	Participante 4	00.874.929/0001-40	R\$ 3,3000	R\$ 3,0000	SEVEN	Não
PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI	Participante 10	05.159.591/0001-68	R\$ 3,1200	R\$ 3,1200	SOLIDOR	Não
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 9	56.081.482/0001-06	R\$ 6,0000	R\$ 3,2000	MEDIX	Não
M.N.P CUSTODIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 11	03.402.979/0001-12	R\$ 10,0000	R\$ 3,4000	SOLIDOR	Não
LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	Participante 2	49.228.695/0001-52	R\$ 77,6000	R\$ 3,4900	MEDIX	Não
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 1	57.365.116/0001-41	R\$ 4,5000	R\$ 3,5000	WELL LEAD	Sim
SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 6	05.847.630/0001-10	R\$ 3,8000	R\$ 3,5000	MEDIX/MEDIX	Não
PONTUAL COMERCIAL LTDA	Participante 7	01.854.654/0001-45	R\$ 7,2000	R\$ 3,5300	MEDIX	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 3	04.063.331/0001-21	R\$ 4,1900	R\$ 3,9500	MEDIX	Não
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 8	32.635.445/0001-34	R\$ 7,8410	R\$ 5,4450	SOLIDOR	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 5	09.222.496/0001-12	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	SOLIDOR	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 8 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 8** - Objeto: CLORETO DE POTASSIO 19,1% INJETAVEL AMPOLA 10 ML.

Quantidade: 13.500 Preço unitário:R\$ 0,3700 Valor Final:R\$ 4.995,0000 Marca/Modelo: SAMTEC 1559200010147

**Valor Global (final):R\$ 4.995,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	Participante 1	03.945.035/0001-91	R\$ 0,3700	R\$ 0,3700	SAMTEC 1559200010147	Não
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 3	56.081.482/0001-06	R\$ 0,3900	R\$ 0,3900	SAMTEC	Não
Inovamed Hospitalar LTDA.	Participante 4	12.889.035/0001-02	R\$ 0,5400	R\$ 0,4000	SAMTEC	Não
LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	Participante 2	49.228.695/0001-52	R\$ 8,8000	R\$ 0,6000	FARMACE	Não
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	Participante 5	67.729.178/0004-91	R\$ 0,8800	R\$ 0,7300	CLORETO DE POTASSIO 19, 1% CX C/200AP X10ML \HALEX/ISOFARMA	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 9 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 9** - Objeto: CATETER OXIGENIO NRO. 04 - PCT. C/ 20 UN.

Quantidade: 27      Preço unitário:R\$ 13,2600      Valor Final:R\$ 358,0200      Marca/Modelo: MEDSONDA

**Valor Global (final):R\$ 358,0200**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 1	04.063.331/0001-21	R\$ 13,2600	R\$ 13,2600	MEDSONDA	Não
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 4	56.081.482/0001-06	R\$ 30,0000	R\$ 14,0000	MARK MED	Não
MED CENTER COMERCIAL LTDA	Participante 2	00.874.929/0001-40	R\$ 126,4000	R\$ 70,7800	WELL LEAD /RMS 10150479132	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTUAL COMERCIAL LTDA	Participante 3	01.854.654/0001-45	R\$ 26,1000	R\$ 11,9400	MARKMED	Não
Justificativa						
Não apresentou documentos de habilitação conforme exigido no edital.						

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 10 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 10** - Objeto: CATETER OXIGENIO NRO. 06 - PCT. C/ 20 UN.

Quantidade: 36      Preço unitário:R\$ 13,5000      Valor Final:R\$ 486,0000      Marca/Modelo: MEDSONDA

**Valor Global (final):R\$ 486,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 1	04.063.331/0001-21	R\$ 13,5000	R\$ 13,5000	MEDSONDA	Não
PONTUAL COMERCIAL LTDA	Participante 3	01.854.654/0001-45	R\$ 50,0000	R\$ 13,7200	MARKMED	Não
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 4	56.081.482/0001-06	R\$ 30,0000	R\$ 15,6000	MARK MED	Não
MED CENTER COMERCIAL LTDA	Participante 2	00.874.929/0001-40	R\$ 30,0000	R\$ 16,8000	BIOSANI /RMS 80286000032	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 11 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 11** - Objeto: OLEO DERMO PROTETOR AGE - 200 ML.

Quantidade: 9.000      Preço unitário:R\$ 4,4000      Valor Final:R\$ 39.600,0000      Marca/Modelo: DERMABEN/MAYBEN

Valor Global (final):R\$ 39.600,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 7	05.847.630/0001-10	R\$ 7,0000	R\$ 4,4000	DERMABEN/MAYBEN	Não
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	Participante 10	30.888.187/0001-72	R\$ 13,5000	R\$ 4,5120	Mayben dermaben 25351.123314/2023-25	Sim
ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	Participante 1	03.945.035/0001-91	R\$ 9,2900	R\$ 5,5800	HADASSAH 81196230001	Não
MED CENTER COMERCIAL LTDA	Participante 4	00.874.929/0001-40	R\$ 9,5400	R\$ 5,7200	PROLINK / RMS ISENT0	Não
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 11	56.081.482/0001-06	R\$ 10,0000	R\$ 5,8000	TROL	Não
PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI	Participante 13	05.159.591/0001-68	R\$ 5,8200	R\$ 5,8200	NUTRIEX	Não
MEDPOA COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	Participante 9	10.807.173/0001-70	R\$ 30,0000	R\$ 6,4900	Dermatrol	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 3	04.063.331/0001-21	R\$ 6,5000	R\$ 6,5000	PROLINK	Não
MEGAHOSP COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	Participante 6	41.057.228/0001-03	R\$ 13,4000	R\$ 6,6500	Dermaex óleo cicatrizante	Sim
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	Participante 12	67.729.178/0004-91	R\$ 9,0240	R\$ 6,6600	OLEO DE GIRASSOL FARMACHEM 200ML CX C/12UN \PROLINK	Não
Hospec Hospitalar Ltda	Participante 8	27.885.491/0001-51	R\$ 18,6400	R\$ 11,6500	CURATEC	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 5	09.222.496/0001-12	R\$ 30,0000	R\$ 30,0000	NUTRIEX	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	Participante 2	49.228.695/0001-52	R\$ 0,1194	R\$ 0,1194	BETHA	Não
<b>Justificativa</b>						
Valor INEXEQUÍVEL, ofertado de forma equivocada pelo licitante, com base nos valores/lances verificados no histórico. A empresa poderá se manifestar caso mantenha e confirme o valor ofertado, desta forma, o Pregoeiro a reclassificará imediatamente						

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**LOTE 12 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 12** - Objeto: DESINFETANTE CIDEX OPA(0,55% ORTOFTALALDEIDO)GL

Quantidade: 54      Preço unitário:R\$ 275,0000      Valor Final:R\$ 14.850,0000      Marca/Modelo: RIOQUIMICA

**Valor Global (final):R\$ 14.850,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 1	04.063.331/0001-21	R\$ 290,4000	R\$ 275,0000	RIOQUIMICA	Não
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	Participante 3	67.729.178/0004-91	R\$ 370,0000	R\$ 290,0000	OPA HLD 5000ML CX C/ 2GL \VIC PHARMA	Não
MEDPOA COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	Participante 2	10.807.173/0001-70	R\$ 800,0000	R\$ 350,0000	OPA HLD	Não

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 13 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 13** - Objeto: MALHA TUBULAR 15 CM. X 25 MTS.

Quantidade: 270

Preço unitário:R\$ 22,4000

Valor Final:R\$ 6.048,0000

Marca/Modelo: MSO

**Valor Global (final):R\$ 6.048,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 6	56.081.482/0001-06	R\$ 40,0000	R\$ 22,4000	MSO	Não
M.N.P CUSTODIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 8	03.402.979/0001-12	R\$ 70,0000	R\$ 22,4500	MSÓ	Não
SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 3	05.847.630/0001-10	R\$ 24,6800	R\$ 22,9000	MSO/MSO	Não
PONTUAL COMERCIAL LTDA	Participante 4	01.854.654/0001-45	R\$ 60,0000	R\$ 23,7100	MSO	Não
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 1	57.365.116/0001-41	R\$ 35,0000	R\$ 24,6700	M.SÓ	Sim
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 5	32.635.445/0001-34	R\$ 36,1440	R\$ 25,1000	ORTHOLEV	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 2	04.063.331/0001-21	R\$ 29,1900	R\$ 29,1900	MSO	Não
PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI	Participante 7	05.159.591/0001-68	R\$ 30,1600	R\$ 30,1600	MSO	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 14 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 14** - Objeto: MALHA TUBULAR 10 CM. X 25 MT.

Quantidade: 450

Preço unitário:R\$ 14,7500

Valor Final:R\$ 6.637,5000

Marca/Modelo: MSÓ

**Valor Global (final):R\$ 6.637,5000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
M.N.P CUSTODIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 8	03.402.979/0001-12	R\$ 70,0000	R\$ 14,7500	MSÓ	Não
SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 3	05.847.630/0001-10	R\$ 16,1700	R\$ 15,0000	MSO/MSO	Não
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 6	56.081.482/0001-06	R\$ 35,0000	R\$ 15,3600	MSO	Não
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 5	32.635.445/0001-34	R\$ 22,1940	R\$ 15,4000	POLAR FIX	Sim
PONTUAL COMERCIAL LTDA	Participante 4	01.854.654/0001-45	R\$ 40,0000	R\$ 15,5700	MSO	Não
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 1	57.365.116/0001-41	R\$ 25,0000	R\$ 16,1000	M.SÓ	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 2	04.063.331/0001-21	R\$ 17,0300	R\$ 17,0300	MSO	Não
PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI	Participante 7	05.159.591/0001-68	R\$ 19,9900	R\$ 19,9900	MSO	Não

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



## LOTE 15 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 15** - Objeto: ATADURA GESSADA 08 CM. - CX. C/ 20 ROLOS

Quantidade: 135      Preço unitário: R\$ 25,8600      Valor Final: R\$ 3.491,1000      Marca/Modelo: POLAR FIX

**Valor Global (final): R\$ 3.491,1000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 7	32.635.445/0001-34	R\$ 36,0000	R\$ 25,8600	POLAR FIX	Sim
ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	Participante 1	03.945.035/0001-91	R\$ 43,1400	R\$ 25,8800	POLARFIX 8003400035	Não
SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 5	05.847.630/0001-10	R\$ 26,6200	R\$ 26,3000	POLAR FIX/POLAR FIX	Não
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 9	56.081.482/0001-06	R\$ 40,0000	R\$ 26,4000	POLAR FIX	Não
M.N.P CUSTODIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 12	03.402.979/0001-12	R\$ 75,0000	R\$ 28,1100	POLAR FIX	Não
PONTUAL COMERCIAL LTDA	Participante 6	01.854.654/0001-45	R\$ 80,0000	R\$ 29,1200	POLAR FIX	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 2	04.063.331/0001-21	R\$ 29,9000	R\$ 29,9000	POLAR FIX	Não
PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI	Participante 11	05.159.591/0001-68	R\$ 31,2000	R\$ 31,2000	POLARFIX	Não
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	Participante 8	30.888.187/0001-72	R\$ 97,4400	R\$ 32,4800	POLARFIX	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 4	09.222.496/0001-12	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	POLAR	Sim
MED CENTER COMERCIAL LTDA	Participante 3	00.874.929/0001-40	R\$ 946,0000	R\$ 567,6000	POLAR FIX /RMS 8003400035	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 16 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 16** - Objeto: ESPARADRAPO 10MM. X 4,50 MT.

Quantidade:	Preço	Valor	Marca/Modelo: MISSNER/ADPELE / RMS
10.800	unitário:R\$ 7,8000	Final:R\$ 84.240,0000	80003309005

**Valor Global (final):R\$ 84.240,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MED CENTER COMERCIAL LTDA	Participante 10	00.874.929/0001-40	R\$ 13,0000	R\$ 7,8000	MISSNER/ADPELE / RMS 80003309005	Não
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 16	32.635.445/0001-34	R\$ 11,3040	R\$ 7,8500	COPERTINA	Sim
ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	Participante 2	03.945.035/0001-91	R\$ 13,4000	R\$ 7,9100	MISSNER 80003309005	Não
SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 14	05.847.630/0001-10	R\$ 8,4900	R\$ 8,0000	MISSNER/MISSNER	Não
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 3	57.365.116/0001-41	R\$ 9,6500	R\$ 8,0200	WILTEX	Sim
FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	Participante 7	24.826.631/0003-94	R\$ 16,0800	R\$ 8,0400	CREMER	Não
MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	Participante 15	07.752.236/0001-23	R\$ 20,0000	R\$ 8,3000	MISSNER & MISSNER LTDA 80003309005	Não
CIRURGICA OLIMPIO	Participante 8	01.140.868/0001-50	R\$ 8,6000	R\$ 8,6000	MISSNER	Não
PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI	Participante 20	05.159.591/0001-68	R\$ 8,6300	R\$ 8,6300	PROCITEX	Não
M.N.P CUSTODIO COMÉRCIO DE PRODUTOS	Participante 21	03.402.979/0001-12	R\$ 20,0000	R\$ 8,8000	ADPELE	Não

HOSPITALARES LTDA						
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	Participante 17	30.888.187/0001-72	R\$ 27,3000	R\$ 9,1000	CRAL	Sim
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 18	56.081.482/0001-06	R\$ 20,0000	R\$ 9,4000	PROCITEX	Não
PONTUAL COMERCIAL LTDA	Participante 13	01.854.654/0001-45	R\$ 20,0000	R\$ 11,4400	ADPELE	Não
Biofac Industria Comercio e Representação Ltda	Participante 9	14.112.327/0001-60	R\$ 28,7100	R\$ 11,5700	ADPELE	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 6	04.063.331/0001-21	R\$ 11,9200	R\$ 11,9200	MISSNER ADPELE	Não
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	Participante 19	67.729.178/0004-91	R\$ 17,5680	R\$ 13,7250	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL BCO 100MMX4, 5M C/1UN \MISSNER	Não
CURAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	Participante 1	41.550.166/0001-69	R\$ 18,0000	R\$ 18,0000	CIEX	Sim
MEGAHOSP COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	Participante 12	41.057.228/0001-03	R\$ 18,7000	R\$ 18,7000	Esparadrapo Maxicor	Sim
KASMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	Participante 4	51.685.649/0001-24	R\$ 22,0000	R\$ 22,0000	MISSNER	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 11	09.222.496/0001-12	R\$ 30,0000	R\$ 30,0000	MAXICOR	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	Participante 5	49.228.695/0001-52	R\$ 0,1688	R\$ 0,1688	CREMER (SC)	Não
<b>Justificativa</b>						
Valor INEXEQUÍVEL, ofertado de forma equivocada pelo licitante, com base nos valores/lances verificados no histórico. A empresa poderá se manifestar caso mantenha e confirme o valor ofertado, desta forma, o Pregoeiro a reclassificará imediatamente						

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 17 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 17** - Objeto: SONDA FOLLEY 2 VIAS NRO. 12

Quantidade: 135    Preço unitário: R\$ 1,9800    Valor Final: R\$ 267,3000    Marca/Modelo: SEVEN / RMS 81908729024

**Valor Global (final): R\$ 267,3000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MED CENTER COMERCIAL LTDA	Participante 6	00.874.929/0001-40	R\$ 3,3000	R\$ 1,9800	SEVEN / RMS 81908729024	Não
SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 9	05.847.630/0001-10	R\$ 3,5000	R\$ 2,1000	MEDIX/MEDIX	Não
FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	Participante 5	24.826.631/0003-94	R\$ 4,2400	R\$ 2,1200	DESCARPACK	Não
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 11	56.081.482/0001-06	R\$ 5,0000	R\$ 2,1800	MEDIX	Não
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 10	32.635.445/0001-34	R\$ 3,0600	R\$ 2,2000	DESCARPACK	Sim
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 2	57.365.116/0001-41	R\$ 3,0000	R\$ 2,2000	WELL LEAD	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 4	04.063.331/0001-21	R\$ 2,5000	R\$ 2,5000	DESCARPACK	Não
PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI	Participante 12	05.159.591/0001-68	R\$ 2,5200	R\$ 2,5200	SOLIDOR	Não
M.N.P CUSTODIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 13	03.402.979/0001-12	R\$ 10,0000	R\$ 2,7600	SOLIDOR	Não
PONTUAL COMERCIAL LTDA	Participante 8	01.854.654/0001-45	R\$ 7,0000	R\$ 3,2400	MEDIX	Não
CURAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	Participante 1	41.550.166/0001-69	R\$ 4,5000	R\$ 4,5000	MEDIX BRASIL	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 7	09.222.496/0001-12	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	SOLIDOR	Sim
LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	Participante 3	49.228.695/0001-52	R\$ 52,6000	R\$ 52,6000	MEDIX	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 18 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 18** - Objeto: SONDA URETRAL N 12

Quantidade: 4.500

Preço unitário:R\$ 0,5800

Valor Final:R\$ 2.610,0000

Marca/Modelo: BIOBASE

**Valor Global (final):R\$ 2.610,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI	Participante 11	05.159.591/0001-68	R\$ 0,5800	R\$ 0,5800	BIOBASE	Não
MEDPOA COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	Participante 8	10.807.173/0001-70	R\$ 50,0000	R\$ 9,5000	injet med	Não
MED CENTER COMERCIAL LTDA	Participante 4	00.874.929/0001-40	R\$ 16,4000	R\$ 9,8400	BIOFARMACEUTIC / RMS 82740070002	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 2	04.063.331/0001-21	R\$ 11,5000	R\$ 10,1500	MEDSONDA	Não
FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	Participante 3	24.826.631/0003-94	R\$ 20,4000	R\$ 10,2000	MEDSONDA	Não
SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 7	05.847.630/0001-10	R\$ 13,0000	R\$ 11,8000	MARK MED / MARK MED	Não
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 9	56.081.482/0001-06	R\$ 30,0000	R\$ 11,8000	MARK MED	Não
LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	Participante 1	49.228.695/0001-52	R\$ 13,0000	R\$ 13,0000	MEDSONDA	Não
Inovamed Hospitalar LTDA.	Participante 10	12.889.035/0001-02	R\$ 19,4000	R\$ 14,6000	MARK MED	Não
PONTUAL COMERCIAL LTDA	Participante 6	01.854.654/0001-45	R\$ 40,0000	R\$ 20,8900	MEDIX	Não
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 5	09.222.496/0001-12	R\$ 40,0000	R\$ 40,0000	MEDSONDA	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**LOTE 19 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 19** - Objeto: ADAPTADOR PARA FRASCO DE SORO - TRANSOFIX

Quantidade: 13.500 Preço unitário:R\$ 0,4700 Valor Final:R\$ 6.345,0000 Marca/Modelo: DESCARPACK 10330660274

**Valor Global (final):R\$ 6.345,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	Participante 6	07.752.236/0001-23	R\$ 2,0000	R\$ 0,4700	DESCARPACK 10330660274	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 3	04.063.331/0001-21	R\$ 1,9300	R\$ 0,4800	DESCARPACK	Não
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 1	57.365.116/0001-41	R\$ 1,7500	R\$ 0,9000	WILTEX	Sim
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 7	56.081.482/0001-06	R\$ 2,0000	R\$ 1,1300	MEDSONDA	Não
PONTUAL COMERCIAL LTDA	Participante 5	01.854.654/0001-45	R\$ 2,0000	R\$ 1,7500	VITALGOLD	Não
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 4	09.222.496/0001-12	R\$ 10,0000	R\$ 10,0000	CNN	Sim
LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	Participante 2	49.228.695/0001-52	R\$ 16,0000	R\$ 16,0000	JOAO MED	Não

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**LOTE 20 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 20** - Objeto: SONDA FOLEY 3 VIAS NRO. 18

Quantidade: 135

Preço unitário:R\$ 3,1200

Valor Final:R\$ 421,2000

Marca/Modelo: MEDIX

**Valor Global (final):R\$ 421,2000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 8	56.081.482/0001-06	R\$ 6,0000	R\$ 3,1200	MEDIX	Não
PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI	Participante 9	05.159.591/0001-68	R\$ 3,1700	R\$ 3,1700	SOLIDOR	Não
M.N.P CUSTODIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 10	03.402.979/0001-12	R\$ 10,0000	R\$ 3,4600	SOLIDOR	Não
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 1	57.365.116/0001-41	R\$ 4,5000	R\$ 3,5000	WELL LEAD	Sim
SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 6	05.847.630/0001-10	R\$ 3,8000	R\$ 3,5000	MEDIX/MEDIX	Não
PONTUAL COMERCIAL LTDA	Participante 5	01.854.654/0001-45	R\$ 7,2000	R\$ 3,5300	MEDIX	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 3	04.063.331/0001-21	R\$ 4,1900	R\$ 4,1900	MEDIX	Não
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 7	32.635.445/0001-34	R\$ 7,5420	R\$ 5,2300	SOLIDOR	Sim

CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 4	09.222.496/0001-12	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	SOLIDOR	Sim
LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	Participante 2	49.228.695/0001-52	R\$ 77,3000	R\$ 77,3000	MEDIX	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 21 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 21** - Objeto: SONDA FOLEY N 20 3 VIAS

Quantidade: 135 Preço unitário:R\$ 3,0000 Valor Final:R\$ 405,0000 Marca/Modelo: SEVEN / RMS 81908729024

**Valor Global (final):R\$ 405,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MED CENTER COMERCIAL LTDA	Participante 4	00.874.929/0001-40	R\$ 3,3000	R\$ 3,0000	SEVEN / RMS 81908729024	Não
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 9	56.081.482/0001-06	R\$ 6,0000	R\$ 3,1100	MEDIX	Não
PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI	Participante 10	05.159.591/0001-68	R\$ 3,1200	R\$ 3,1200	SOLIDOR	Não
M.N.P CUSTODIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 11	03.402.979/0001-12	R\$ 10,0000	R\$ 3,4600	SOLIDOR	Não
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 1	57.365.116/0001-41	R\$ 4,5000	R\$ 3,5000	WELL LEAD	Sim
SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 7	05.847.630/0001-10	R\$ 3,8000	R\$ 3,5000	MEDIX/MEDIX	Não



PONTUAL COMERCIAL LTDA	Participante 6	01.854.654/0001-45	R\$ 7,2000	R\$ 3,5300	MEDIX	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 3	04.063.331/0001-21	R\$ 4,1900	R\$ 3,9500	MEDIX	Não
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 8	32.635.445/0001-34	R\$ 5,8860	R\$ 4,0880	SOLIDOR	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 5	09.222.496/0001-12	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	SOLIDOR	Sim
LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	Participante 2	49.228.695/0001-52	R\$ 77,3000	R\$ 77,3000	MEDIX	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 22 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 22** - Objeto: GEL PARA ULTRASSONOGRAFIA FRASCO 300 ML.

Quantidade: 2.700 Preço unitário: R\$ 3,6190 Valor Final: R\$ 9.771,3000 Marca/Modelo: MULTIGEL INDUSTRIA E COMERCIO IMP. E EXP. DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 80316110003

**Valor Global (final): R\$ 9.771,3000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO	Participante 9	07.752.236/0001-23	R\$ 10,0000	R\$ 3,6190	MULTIGEL INDUSTRIA E COMERCIO IMP. E EXP. DE PRODUTOS	Não

HOSPITALARES S/A					PARA SAUDE LTDA 80316110003	
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 10	32.635.445/0001-34	R\$ 5,2200	R\$ 3,6250	MULTIGEL	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 4	04.063.331/0001-21	R\$ 4,1300	R\$ 3,8900	MULTIGEL	Não
LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	Participante 3	49.228.695/0001-52	R\$ 98,8000	R\$ 3,9000	MULTIGEL	Não
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 2	57.365.116/0001-41	R\$ 5,5000	R\$ 3,9500	MULTIGEL	Sim
ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	Participante 1	03.945.035/0001-91	R\$ 6,0000	R\$ 4,0500	MULTIGEL 80316110003	Não
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 11	56.081.482/0001-06	R\$ 10,0000	R\$ 4,2000	MULTIGEL	Não
PONTUAL COMERCIAL LTDA	Participante 6	01.854.654/0001-45	R\$ 10,0000	R\$ 4,2900	CARBOGEL	Não
MEDPOA COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	Participante 8	10.807.173/0001-70	R\$ 20,0000	R\$ 5,4500	Multigel	Não
SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 7	05.847.630/0001-10	R\$ 12,4200	R\$ 12,4200	MSO/MSO	Não
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 5	09.222.496/0001-12	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	MULTIGEL	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 23 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 23** - Objeto: TUBO EXTENSAO SILICONE 6,0 X 12 MM.

Quantidade: 270      Preço unitário: R\$ 8,0000      Valor Final: R\$ 2.160,0000      Marca/Modelo: PERFITECNICA

**Valor Global (final): R\$ 2.160,0000**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 1	57.365.116/0001-41	R\$ 14,0000	R\$ 8,0000	PERFITECNICA	Sim
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 4	56.081.482/0001-06	R\$ 15,0000	R\$ 8,1000	MEDICONE	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 2	04.063.331/0001-21	R\$ 8,6600	R\$ 8,2000	MEDICONE	Não
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 3	09.222.496/0001-12	R\$ 50,0000	R\$ 50,0000	KINNER	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 24 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 24** - Objeto: SONDA FOLLEY 2 VIAS NRO. 24

Quantidade: 900      Preço unitário:R\$ 2,2900      Valor Final:R\$ 2.061,0000      Marca/Modelo: MEDIX/MEDIX

**Valor Global (final):R\$ 2.061,0000**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 8	05.847.630/0001-10	R\$ 3,5000	R\$ 2,2900	MEDIX/MEDIX	Não

CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 4	04.063.331/0001-21	R\$ 2,5000	R\$ 2,3000	DESCARPACK	Não
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 9	56.081.482/0001-06	R\$ 5,0000	R\$ 2,4600	MEDIX	Não
PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI	Participante 10	05.159.591/0001-68	R\$ 2,5200	R\$ 2,5200	SOLIDOR	Não
LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	Participante 3	49.228.695/0001-52	R\$ 52,6000	R\$ 2,6000	MEDIX	Não
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 7	32.635.445/0001-34	R\$ 3,9600	R\$ 2,7500	DESCARPACK	Sim
M.N.P CUSTODIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 11	03.402.979/0001-12	R\$ 10,0000	R\$ 2,7600	SOLIDOR	Não
PONTUAL COMERCIAL LTDA	Participante 6	01.854.654/0001-45	R\$ 7,0000	R\$ 3,2400	MEDIX	Não
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 2	57.365.116/0001-41	R\$ 4,5000	R\$ 3,5000	WELL LEAD	Sim
CURAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	Participante 1	41.550.166/0001-69	R\$ 5,5000	R\$ 5,5000	MEDIX BRASIL	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 5	09.222.496/0001-12	R\$ 10,0000	R\$ 10,0000	SOLIDOR	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 25 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 25** - Objeto: LAMINA PARA BISTURI NRO. 22

Quantidade: 900 Preço unitário:R\$ 0,1900 Valor Final:R\$ 171,0000 Marca/Modelo: DESCARPACK / RMS 10330660276

**Valor Global (final):R\$ 171,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
MED CENTER COMERCIAL LTDA	Participante 5	00.874.929/0001-40	R\$ 0,1900	R\$ 0,1900	DESCARPACK / RMS 10330660276	Não
FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	Participante 4	24.826.631/0003-94	R\$ 43,2000	R\$ 0,2100	DESCARPACK	Não
PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI	Participante 12	05.159.591/0001-68	R\$ 0,2200	R\$ 0,2200	SOLIDOR	Não
Inovamed Hospitalar LTDA.	Participante 11	12.889.035/0001-02	R\$ 0,2900	R\$ 0,2200	DESCARPACK	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 3	04.063.331/0001-21	R\$ 0,2300	R\$ 0,2200	UNIQMED	Não
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 10	56.081.482/0001-06	R\$ 0,2300	R\$ 0,2300	BIOMASS	Não
SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 8	05.847.630/0001-10	R\$ 25,0000	R\$ 0,2301	DESCARPACK/DESCARPACK	Não
LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	Participante 2	49.228.695/0001-52	R\$ 5,0000	R\$ 0,2600	AGROMASS	Não
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 9	32.635.445/0001-34	R\$ 0,3890	R\$ 0,2700	DESCARPACK	Sim
PONTUAL COMERCIAL LTDA	Participante 7	01.854.654/0001-45	R\$ 0,5900	R\$ 0,2900	BIOMASS	Não
CURAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	Participante 1	41.550.166/0001-69	R\$ 0,5000	R\$ 0,5000	MEDIX BRASIL	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 6	09.222.496/0001-12	R\$ 1,0000	R\$ 1,0000	SOLIDOR	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 26 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 26** - Objeto: DRENOMEDIASTINAL(KIT DE TORAX N18)

Quantidade: 450      Preço unitário:R\$ 26,2500      Valor Final:R\$ 11.812,5000      Marca/Modelo: BIOTEC

**Valor Global (final):R\$ 11.812,5000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
M.N.P CUSTODIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 9	03.402.979/0001-12	R\$ 150,0000	R\$ 26,2500	BIOTEC	Não
PONTUAL COMERCIAL LTDA	Participante 4	01.854.654/0001-45	R\$ 61,5000	R\$ 26,5900	3P	Não
PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI	Participante 8	05.159.591/0001-68	R\$ 27,6000	R\$ 27,6000	MEDSHARP	Não
Hospec Hospitalar Ltda	Participante 3	27.885.491/0001-51	R\$ 44,4800	R\$ 27,8000	ZAMMI	Sim
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 7	56.081.482/0001-06	R\$ 60,0000	R\$ 32,6000	MEDSHAPE	Não
MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	Participante 5	07.752.236/0001-23	R\$ 50,0000	R\$ 32,7500	SEROPLAST 81479119009	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 1	04.063.331/0001-21	R\$ 37,1000	R\$ 35,0400	LAC MEDICAL	Não
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 6	32.635.445/0001-34	R\$ 50,5800	R\$ 35,1200	CLINMED	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 2	09.222.496/0001-12	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	CPL	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 27 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 27** - Objeto: DRENOMEDIASTINAL(DRENO TORAX KIT 20

Quantidade: 450      Preço unitário:R\$ 26,2500      Valor Final:R\$ 11.812,5000      Marca/Modelo: BIOTEC

**Valor Global (final):R\$ 11.812,5000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
M.N.P CUSTODIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 9	03.402.979/0001-12	R\$ 150,0000	R\$ 26,2500	BIOTEC	Não
PONTUAL COMERCIAL LTDA	Participante 4	01.854.654/0001-45	R\$ 62,0000	R\$ 26,5900	3P	Não
PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI	Participante 8	05.159.591/0001-68	R\$ 27,6000	R\$ 27,6000	MEDSHARP	Não
Hospec Hospitalar Ltda	Participante 3	27.885.491/0001-51	R\$ 44,4800	R\$ 27,8000	ZAMMI	Sim
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 6	32.635.445/0001-34	R\$ 42,7500	R\$ 29,6880	CLINMED	Sim
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 7	56.081.482/0001-06	R\$ 60,0000	R\$ 32,6000	MEDSHAPE	Não
MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	Participante 5	07.752.236/0001-23	R\$ 50,0000	R\$ 32,7500	SEROPLAST 81479119009	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 1	04.063.331/0001-21	R\$ 37,1000	R\$ 35,0400	LAC MEDICAL	Não

CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 2	09.222.496/0001-12	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	CPL	Sim
----------------------------------	-------------------	--------------------	--------------	--------------	-----	-----

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 28 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 28** - Objeto: DRENOMEDIASTINAL (KIT TORAX 26)

Quantidade: 450      Preço unitário:R\$ 26,2500      Valor Final:R\$ 11.812,5000      Marca/Modelo: BIOTEC

**Valor Global (final):R\$ 11.812,5000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
M.N.P CUSTODIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 9	03.402.979/0001-12	R\$ 150,0000	R\$ 26,2500	BIOTEC	Não
PONTUAL COMERCIAL LTDA	Participante 4	01.854.654/0001-45	R\$ 62,0000	R\$ 26,5900	3P	Não
PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI	Participante 8	05.159.591/0001-68	R\$ 27,6000	R\$ 27,6000	MEDSHARP	Não
Hospec Hospitalar Ltda	Participante 3	27.885.491/0001-51	R\$ 44,4800	R\$ 27,8000	ZAMMI	Sim
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 7	56.081.482/0001-06	R\$ 60,0000	R\$ 32,6000	MEDSHAPE	Não
MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	Participante 5	07.752.236/0001-23	R\$ 50,0000	R\$ 32,7500	81479119009 R\$ 5000	Não



CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 1	04.063.331/0001-21	R\$ 37,1000	R\$ 35,0400	LAC MEDICAL	Não
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 6	32.635.445/0001-34	R\$ 50,5800	R\$ 50,5800	CLINMED	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 2	09.222.496/0001-12	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	CPL	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 29 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 29** - Objeto: DRENOMEDIASTINAL (DRENO DE TORAX KIT 22)

Quantidade: 450      Preço unitário:R\$ 26,5000      Valor Final:R\$ 11.925,0000      Marca/Modelo: BIOTEC

**Valor Global (final):R\$ 11.925,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
M.N.P CUSTODIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 8	03.402.979/0001-12	R\$ 150,0000	R\$ 26,5000	BIOTEC	Não
PONTUAL COMERCIAL LTDA	Participante 4	01.854.654/0001-45	R\$ 62,0000	R\$ 26,5900	3P	Não
PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI	Participante 7	05.159.591/0001-68	R\$ 27,6000	R\$ 27,6000	MEDSHARP	Não
Hospec Hospitalar Ltda	Participante 3	27.885.491/0001-51	R\$ 44,4800	R\$ 27,8000	ZAMMI	Sim

Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 6	56.081.482/0001-06	R\$ 60,0000	R\$ 32,6000	MEDSHAPE	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 1	04.063.331/0001-21	R\$ 37,1000	R\$ 34,1400	LAC MEDICAL	Não
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 5	32.635.445/0001-34	R\$ 53,2260	R\$ 53,2260	CLINMED	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 2	09.222.496/0001-12	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	CPL	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 30 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 30** - Objeto: ATADURA ALGODAO 10 CM. - DZ.

Quantidade: 540      Preço unitário: R\$ 3,4800      Valor Final: R\$ 1.879,2000      Marca/Modelo: ORTOBOM

**Valor Global (final): R\$ 1.879,2000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 1	04.063.331/0001-21	R\$ 3,7900	R\$ 3,4800	ORTOBOM	Não
MED CENTER COMERCIAL LTDA	Participante 3	00.874.929/0001-40	R\$ 6,2000	R\$ 3,7200	UNITEX / RMS 80002190020	Não
FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	Participante 2	24.826.631/0003-94	R\$ 7,8000	R\$ 3,9000	ORTOBOM	Não
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	Participante 9	30.888.187/0001-72	R\$ 11,9700	R\$ 3,9900	UNITEX	Sim

Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 10	56.081.482/0001-06	R\$ 10,0000	R\$ 4,3200	POLAR FIX	Não
PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI	Participante 12	05.159.591/0001-68	R\$ 5,8800	R\$ 5,8800	POLARFIX	Não
PONTUAL COMERCIAL LTDA	Participante 5	01.854.654/0001-45	R\$ 16,1000	R\$ 7,3600	POLAR FIX	Não
SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 6	05.847.630/0001-10	R\$ 8,0400	R\$ 7,9000	UNITEX/UNITEX	Não
MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	Participante 7	07.752.236/0001-23	R\$ 20,0000	R\$ 9,9200	POLARFIX 8003400044	Não
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 4	09.222.496/0001-12	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	ORTOBON	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 8	32.635.445/0001-34	R\$ 0,6130	R\$ 0,6130	POLAR FIX	Sim
<b>Justificativa</b>						
Valor INEXEQUÍVEL, ofertado de forma equivocada pelo licitante, com base nos valores/lances verificados no histórico. A empresa poderá se manifestar caso mantenha e confirme o valor ofertado, desta forma, o Pregoeiro a reclassificará imediatamente.						

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 31 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 31** - Objeto: ATADURA ALGODAO 20 CM. - DZ.

Quantidade: 540      Preço unitário: R\$ 6,9700      Valor Final: R\$ 3.763,8000      Marca/Modelo: ORTOBOM

**Valor Global (final): R\$ 3.763,8000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 1	04.063.331/0001-21	R\$ 7,5800	R\$ 6,9700	ORTOBOM	Não
MED CENTER COMERCIAL LTDA	Participante 3	00.874.929/0001-40	R\$ 12,4000	R\$ 7,4400	UNITEX /RMS 80002190020	Não
FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	Participante 2	24.826.631/0003-94	R\$ 15,6000	R\$ 7,8000	ORTOBOM	Não
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	Participante 9	30.888.187/0001-72	R\$ 23,9400	R\$ 7,9800	UNITEX	Sim
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 10	56.081.482/0001-06	R\$ 12,0000	R\$ 8,6400	POLAR FIX	Não
PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI	Participante 12	05.159.591/0001-68	R\$ 11,8800	R\$ 11,8800	POLARFIX	Não
PONTUAL COMERCIAL LTDA	Participante 5	01.854.654/0001-45	R\$ 33,0000	R\$ 14,7300	POLAR FIX	Não
SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 6	05.847.630/0001-10	R\$ 16,0800	R\$ 15,9000	UNITEX/UNITEX	Não
MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	Participante 7	07.752.236/0001-23	R\$ 50,0000	R\$ 19,4400	POLARFIX 8003400044	Não
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 4	09.222.496/0001-12	R\$ 30,0000	R\$ 30,0000	ORTOBON	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 8	32.635.445/0001-34	R\$ 1,2620	R\$ 1,2620	ORTOBOM	Sim
<b>Justificativa</b>						
Valor INEXEQUÍVEL, ofertado de forma equivocada pelo licitante, com base nos valores/lances verificados no histórico. A empresa poderá se manifestar caso mantenha e confirme o valor ofertado, desta forma, o Pregoeiro a reclassificará imediatamente.						

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 32 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 32** - Objeto: SONDA FOLLEY 14 2 VIAS

Quantidade: 4.500 Preço unitário:R\$ 2,0000 Valor Final:R\$ 9.000,0000 Marca/Modelo: DESCARPACK 10330660226

**Valor Global (final):R\$ 9.000,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	Participante 10	07.752.236/0001-23	R\$ 5,0000	R\$ 2,0000	DESCARPACK 10330660226	Não
MED CENTER COMERCIAL LTDA	Participante 6	00.874.929/0001-40	R\$ 3,3000	R\$ 2,0500	SEVEN /RMS 81908729024	Não
FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	Participante 5	24.826.631/0003-94	R\$ 4,2400	R\$ 2,1200	DESCARPACK	Não
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 12	56.081.482/0001-06	R\$ 5,0000	R\$ 2,1800	MEDIX	Não
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 2	57.365.116/0001-41	R\$ 3,0000	R\$ 2,2000	WELL LEAD	Sim
SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 9	05.847.630/0001-10	R\$ 3,5000	R\$ 2,2000	MEDIX/MEDIX	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 4	04.063.331/0001-21	R\$ 2,5000	R\$ 2,3000	ORTOBOM	Não
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 11	32.635.445/0001-34	R\$ 3,4200	R\$ 2,3900	DESCARPACK	Sim
PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI	Participante 13	05.159.591/0001-68	R\$ 2,5200	R\$ 2,5200	SOLIDOR	Não
PONTUAL COMERCIAL LTDA	Participante 8	01.854.654/0001-45	R\$ 5,4000	R\$ 2,6500	MEDIX	Não
M.N.P CUSTODIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 14	03.402.979/0001-12	R\$ 10,0000	R\$ 2,7600	SOLIDOR	Não
CURAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	Participante 1	41.550.166/0001-69	R\$ 5,1000	R\$ 5,1000	MEDIX BRASIL	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 7	09.222.496/0001-12	R\$ 10,0000	R\$ 10,0000	SOLIDOR	Sim
LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	Participante 3	49.228.695/0001-52	R\$ 52,6000	R\$ 52,6000	MEDIX	Não

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 33 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 33** - Objeto: SONDA FOLLEY 2 VIAS NRO. 18

Quantidade: 4.500 Preço unitário:R\$ 1,9799 Valor Final:R\$ 8.909,5500 Marca/Modelo: SEVEN / RMS 81908729024

**Valor Global (final):R\$ 8.909,5500**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MED CENTER COMERCIAL LTDA	Participante 6	00.874.929/0001-40	R\$ 3,3000	R\$ 1,9799	SEVEN / RMS 81908729024	Não
MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	Participante 10	07.752.236/0001-23	R\$ 5,0000	R\$ 1,9800	DESCARPACK 10330660226	Não
FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	Participante 5	24.826.631/0003-94	R\$ 4,2400	R\$ 2,1200	DESCARPACK	Não
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 11	32.635.445/0001-34	R\$ 3,0780	R\$ 2,1380	TKL	Sim
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 12	56.081.482/0001-06	R\$ 5,0000	R\$ 2,1800	MEDIX	Não
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 2	57.365.116/0001-41	R\$ 3,0000	R\$ 2,2000	WELL LEAD	Sim
SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 9	05.847.630/0001-10	R\$ 3,5000	R\$ 2,2000	MEDIX/MEDIX	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 4	04.063.331/0001-21	R\$ 2,5000	R\$ 2,3000	ORTOBOM	Não
PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI	Participante 13	05.159.591/0001-68	R\$ 2,5200	R\$ 2,5200	SOLIDOR	Não

PONTUAL COMERCIAL LTDA	Participante 8	01.854.654/0001-45	R\$ 5,4000	R\$ 2,6500	MEDIX	Não
M.N.P CUSTODIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 14	03.402.979/0001-12	R\$ 10,0000	R\$ 2,7600	SOLIDOR	Não
CURAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	Participante 1	41.550.166/0001-69	R\$ 4,0000	R\$ 4,0000	MEDIX BRASIL	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 7	09.222.496/0001-12	R\$ 10,0000	R\$ 10,0000	SOLIDOR	Sim
LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	Participante 3	49.228.695/0001-52	R\$ 52,3000	R\$ 52,3000	MEDIX	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 34 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 34** - Objeto: SONDA FOLEY NRO. 20 2 VIAS

Quantidade: 4.500 Preço unitário:R\$ 1,9799 Valor Final:R\$ 8.909,5500 Marca/Modelo: SEVEN /RMS 81908729024

**Valor Global (final):R\$ 8.909,5500**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MED CENTER COMERCIAL LTDA	Participante 6	00.874.929/0001-40	R\$ 3,3000	R\$ 1,9799	SEVEN /RMS 81908729024	Não
MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO	Participante 10	07.752.236/0001-23	R\$ 5,0000	R\$ 1,9800	DESCARPACK 10330660226	Não

HOSPITALARES S/A						
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 11	32.635.445/0001-34	R\$ 3,0060	R\$ 2,0880	TKL	Sim
FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	Participante 5	24.826.631/0003-94	R\$ 4,2400	R\$ 2,1200	DESCARPACK	Não
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 12	56.081.482/0001-06	R\$ 5,0000	R\$ 2,1800	MEDIX	Não
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 2	57.365.116/0001-41	R\$ 3,0000	R\$ 2,2000	WELL LEAD	Sim
SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 9	05.847.630/0001-10	R\$ 3,5000	R\$ 2,2000	MEDIX/MEDIX	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 4	04.063.331/0001-21	R\$ 2,5000	R\$ 2,5000	DESCARPACK	Não
PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI	Participante 13	05.159.591/0001-68	R\$ 2,5200	R\$ 2,5200	SOLIDOR	Não
PONTUAL COMERCIAL LTDA	Participante 8	01.854.654/0001-45	R\$ 5,4000	R\$ 2,6500	MEDIX	Não
M.N.P CUSTODIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 14	03.402.979/0001-12	R\$ 10,0000	R\$ 2,7600	SOLIDOR	Não
CURAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	Participante 1	41.550.166/0001-69	R\$ 4,0600	R\$ 4,0600	MEDIX BRASIL	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 7	09.222.496/0001-12	R\$ 10,0000	R\$ 10,0000	SOLIDOR	Sim
LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	Participante 3	49.228.695/0001-52	R\$ 52,6000	R\$ 52,6000	DESCARPACK/MATRI	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



## LOTE 35 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 35** - Objeto: SONDA FOLEY 2 VIAS NRO. 08

Quantidade: 180    Preço unitário: R\$ 1,9800    Valor Final: R\$ 356,4000    Marca/Modelo: SEVEN /RMS 81908729024

**Valor Global (final): R\$ 356,4000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MED CENTER COMERCIAL LTDA	Participante 5	00.874.929/0001-40	R\$ 3,3000	R\$ 1,9800	SEVEN /RMS 81908729024	Não
SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 8	05.847.630/0001-10	R\$ 3,5000	R\$ 2,2000	MEDIX/MEDIX	Não
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 10	56.081.482/0001-06	R\$ 5,0000	R\$ 2,5800	MEDIX	Não
PONTUAL COMERCIAL LTDA	Participante 7	01.854.654/0001-45	R\$ 6,6000	R\$ 3,2400	MEDIX	Não
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 9	32.635.445/0001-34	R\$ 4,4460	R\$ 3,2500	MEDIX	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 4	04.063.331/0001-21	R\$ 3,5500	R\$ 3,2700	MEDIX	Não
M.N.P CUSTODIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 11	03.402.979/0001-12	R\$ 10,0000	R\$ 3,3000	SOLIDOR	Não
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 2	57.365.116/0001-41	R\$ 4,5000	R\$ 3,5000	WELL LEAD	Sim
CURAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	Participante 1	41.550.166/0001-69	R\$ 5,0000	R\$ 5,0000	MEDIX BRASIL	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 6	09.222.496/0001-12	R\$ 10,0000	R\$ 10,0000	SOLIDOR	Sim
LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	Participante 3	49.228.695/0001-52	R\$ 68,3000	R\$ 68,3000	MEDIX	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### LOTE 36 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 36** - Objeto: CLORHEXEDINE AQUOSO 0,2% FR 100 ML

Quantidade: 450

Preço unitário:R\$ 1,1999

Valor Final:R\$ 539,9550

Marca/Modelo: PROLINK

**Valor Global (final):R\$ 539,9550**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 7	32.635.445/0001-34	R\$ 1,4400	R\$ 1,1999	PROLINK	Sim
MED CENTER COMERCIAL LTDA	Participante 5	00.874.929/0001-40	R\$ 1,7400	R\$ 1,2000	VIC PHARMA /RMS ISENTO	Não
SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 6	05.847.630/0001-10	R\$ 1,4000	R\$ 1,4000	RIOHEX/RIOQUIMICA	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 4	04.063.331/0001-21	R\$ 1,8200	R\$ 1,6700	RIOQUIMICA	Não
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 8	56.081.482/0001-06	R\$ 6,0000	R\$ 1,6800	INDALABOR	Não
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 2	57.365.116/0001-41	R\$ 2,7500	R\$ 1,7700	VIC PHARMA	Sim
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	Participante 9	67.729.178/0004-91	R\$ 1,8000	R\$ 1,8000	CHLORCLEAR 0, 2% SOL DE LIMPEZA 100ML ALMOTOLIA CX C/24FR\VIC PHARMA	Não
ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	Participante 1	03.945.035/0001-91	R\$ 3,0000	R\$ 2,0300	VIC PHARMA NOTSIMPLIFICADA	Não
LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	Participante 3	49.228.695/0001-52	R\$ 33,5000	R\$ 33,5000	PROLINK	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### LOTE 37 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 37** - Objeto: MALHA TUBULAR 06 CM. X 25 MT.

Quantidade: 180      Preço unitário: R\$ 11,3000      Valor Final: R\$ 2.034,0000      Marca/Modelo: ORTHOLEV

**Valor Global (final): R\$ 2.034,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 4	32.635.445/0001-34	R\$ 15,7680	R\$ 11,3000	ORTHOLEV	Sim
M.N.P CUSTODIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 7	03.402.979/0001-12	R\$ 70,0000	R\$ 11,3600	MSÓ	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 2	04.063.331/0001-21	R\$ 13,0300	R\$ 11,9900	MSO	Não
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 1	57.365.116/0001-41	R\$ 22,5000	R\$ 12,3500	M.SÓ	Sim
PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI	Participante 6	05.159.591/0001-68	R\$ 15,3500	R\$ 15,3500	MSO	Não
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 5	56.081.482/0001-06	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	MSO	Não
PONTUAL COMERCIAL LTDA	Participante 3	01.854.654/0001-45	R\$ 30,0000	R\$ 30,0000	MSO	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 38 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 38** - Objeto: TUBO ENDOTRAQUEAL 4 MM SEM BALAO

Quantidade: 180      Preço unitário:R\$ 1,9400      Valor Final:R\$ 349,2000      Marca/Modelo: SOLIDOR 10369460137

**Valor Global (final):R\$ 349,2000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	Participante 2	03.945.035/0001-91	R\$ 3,1000	R\$ 1,9400	SOLIDOR 10369460137	Não
M.N.P CUSTODIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 10	03.402.979/0001-12	R\$ 10,0000	R\$ 2,2000	SOLIDOR	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 5	04.063.331/0001-21	R\$ 2,5300	R\$ 2,3300	MEDIX	Não
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 8	32.635.445/0001-34	R\$ 3,4600	R\$ 2,5000	SOLIDOR	Sim
PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI	Participante 9	05.159.591/0001-68	R\$ 2,5100	R\$ 2,5100	SOLIDOR	Não
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 3	57.365.116/0001-41	R\$ 5,0000	R\$ 2,8000	WELL LEAD	Sim
PONTUAL COMERCIAL LTDA	Participante 7	01.854.654/0001-45	R\$ 5,7000	R\$ 5,7000	VITALGOLD	Não
CURAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	Participante 1	41.550.166/0001-69	R\$ 6,6000	R\$ 6,6000	MEDIX BRASIL	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 6	09.222.496/0001-12	R\$ 10,0000	R\$ 10,0000	SOLIDOR	Sim
LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	Participante 4	49.228.695/0001-52	R\$ 79,9000	R\$ 79,9000	MEDIX	Não

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

***LOTE 39 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 39** - Objeto: SONDA ENDOTRAQUEAL NRO. 2,5 C/BL. ESTERELIZADA

Quantidade: 180 Preço unitário:R\$ 2,5000 Valor Final:R\$ 450,0000 Marca/Modelo: WELL LEAD /RMS 10150470331

**Valor Global (final):R\$ 450,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MED CENTER COMERCIAL LTDA	Participante 3	00.874.929/0001-40	R\$ 3,6000	R\$ 2,5000	WELL LEAD /RMS 10150470331	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 2	04.063.331/0001-21	R\$ 3,1300	R\$ 2,8700	MEDIX	Não
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 5	32.635.445/0001-34	R\$ 4,1400	R\$ 3,0900	MEDIX	Sim
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 1	57.365.116/0001-41	R\$ 5,0000	R\$ 3,5000	WELL LEAD	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 4	09.222.496/0001-12	R\$ 10,0000	R\$ 10,0000	SOLIDOR	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 40 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 40** - Objeto: LUVA GINECOLOGICA ESTERIL DESCARTAVEL

Quantidade:	Preço	Valor	Marca/Modelo: DESCARPACK /RMS
1.800	unitário:R\$ 8,4000	Final:R\$ 15.120,0000	10330669131

**Valor Global (final):R\$ 15.120,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MED CENTER COMERCIAL LTDA	Participante 3	00.874.929/0001-40	R\$ 14,0000	R\$ 8,4000	DESCARPACK /RMS 10330669131	Não
SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 6	05.847.630/0001-10	R\$ 10,0000	R\$ 9,0000	DESCARPACK/DESCARPACK	Não
ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	Participante 1	03.945.035/0001-91	R\$ 14,9000	R\$ 9,3100	DESCARPACK 10330669134	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 2	04.063.331/0001-21	R\$ 14,3800	R\$ 10,3500	DESCARPACK	Não
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	Participante 7	30.888.187/0001-72	R\$ 31,5000	R\$ 10,5000	VITAL GOLD	Sim
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 8	56.081.482/0001-06	R\$ 30,0000	R\$ 14,2000	LUPLATEX	Não
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 4	09.222.496/0001-12	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	LUPLAST	Sim
PRO REMÉDIOS						

DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI	Participante 9	05.159.591/0001-68	R\$ 46,8000	R\$ 46,8000	LUPLAST	Não
PONTUAL COMERCIAL LTDA	Participante 5	01.854.654/0001-45	R\$ 120,0000	R\$ 54,0200	LUPLAST	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 41 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 41** - Objeto: LUVA P/ PROCEDIMENTO EXTRA P

Quantidade: 4.500      Preço unitário: R\$ 17,5500      Valor Final: R\$ 78.975,0000      Marca/Modelo: DESCARPACK PROFISSIONAL

**Valor Global (final): R\$ 78.975,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 12	32.635.445/0001-34	R\$ 23,6340	R\$ 17,5500	DESCARPACK PROFISSIONAL	Sim
CIRURGICA OLIMPIO	Participante 5	01.140.868/0001-50	R\$ 18,0000	R\$ 18,0000	MEDIX	Não
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	Participante 13	30.888.187/0001-72	R\$ 56,2500	R\$ 18,7500	MEDIX	Sim
PRIMEMED						

COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA EPP	Participante 3	24.306.564/0001-15	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	DESCARPACK	Sim
MED CENTER COMERCIAL LTDA	Participante 7	00.874.929/0001-40	R\$ 34,0000	R\$ 21,7600	MEDIX /RMS 80495510001	Não
SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 11	05.847.630/0001-10	R\$ 34,0000	R\$ 22,0000	MEDIX/MEDIX	Não
ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	Participante 2	03.945.035/0001-91	R\$ 36,0000	R\$ 22,5000	DESCARPACK 10330660179	Não
Inovamed Hospitalar LTDA.	Participante 16	12.889.035/0001-02	R\$ 30,0000	R\$ 22,6000	DESCARPACK	Não
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 15	56.081.482/0001-06	R\$ 30,0000	R\$ 22,8000	MEDIX	Não
Biofac Industria Comercio e Representação Ltda	Participante 6	14.112.327/0001-60	R\$ 54,0000	R\$ 23,5000	MEDIX	Não
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	Participante 17	67.729.178/0004-91	R\$ 32,0000	R\$ 23,6000	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM PP CX C/100UN \MEDIX/SRI TRANG	Não
PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI	Participante 19	05.159.591/0001-68	R\$ 24,0000	R\$ 24,0000	MEDIX	Não
54.909.200 VAGNER DOMINGOS	Participante 20	54.909.200/0001-90	R\$ 30,8800	R\$ 28,0000	MEDIX	Sim
KASMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	Participante 4	51.685.649/0001-24	R\$ 40,0000	R\$ 28,0010	PROCED/LEMGRUBER	Sim
PONTUAL COMERCIAL LTDA	Participante 10	01.854.654/0001-45	R\$ 54,0000	R\$ 29,5100	MEDIX	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	Participante 8	56.121.296/0001-53	R\$ 32,0000	R\$ 32,0000	medix	Sim
REALMED DISTRIBUIDORA LTDA	Participante 14	17.263.792/0001-90	R\$ 35,0000	R\$ 35,0000	MEDIX	Sim
CURAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	Participante 1	41.550.166/0001-69	R\$ 42,6000	R\$ 42,6000	MEDIX BRASIL	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 9	09.222.496/0001-12	R\$ 50,0000	R\$ 50,0000	MEDIX	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.



## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 42 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 42** - Objeto: LUVA PROCEDIMENTO G C/ 100 UN

Quantidade:	Preço	Valor	Marca/Modelo: DESCARPACK
8.100	unitário:R\$ 17,5500	Final:R\$ 142.155,0000	PROFISSIONAL

**Valor Global (final):R\$ 142.155,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 12	32.635.445/0001-34	R\$ 23,6340	R\$ 17,5500	DESCARPACK PROFISSIONAL	Sim
CIRURGICA OLIMPIO	Participante 5	01.140.868/0001-50	R\$ 18,0000	R\$ 18,0000	MEDIX	Não
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	Participante 13	30.888.187/0001-72	R\$ 56,2500	R\$ 18,7500	MEDIX	Sim
PRIMEMED COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA EPP	Participante 3	24.306.564/0001-15	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	DESCARPACK	Sim
MED CENTER COMERCIAL LTDA	Participante 7	00.874.929/0001-40	R\$ 34,0000	R\$ 21,7600	HANDFORM /RMS 82355750001	Não
SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 11	05.847.630/0001-10	R\$ 34,0000	R\$ 22,0000	MEDIX/MEDIX	Não
ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	Participante 2	03.945.035/0001-91	R\$ 36,0000	R\$ 22,5000	DESCARPACK 10330669104	Não
Inovamed Hospitalar LTDA.	Participante 16	12.889.035/0001-02	R\$ 30,0000	R\$ 22,6000	DESCARPACK	Não

Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 15	56.081.482/0001-06	R\$ 30,0000	R\$ 22,8000	MEDIX	Não
Biofac Industria Comercio e Representação Ltda	Participante 6	14.112.327/0001-60	R\$ 54,0000	R\$ 23,5000	MEDIX	Não
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	Participante 17	67.729.178/0004-91	R\$ 32,0000	R\$ 23,6000	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM G CX C/100UN \MEDIX/SRI TRANG	Não
PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI	Participante 19	05.159.591/0001-68	R\$ 24,0000	R\$ 24,0000	MEDIX	Não
M.N.P CUSTODIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 21	03.402.979/0001-12	R\$ 60,0000	R\$ 26,6000	MEDIX	Não
54.909.200 VAGNER DOMINGOS	Participante 20	54.909.200/0001-90	R\$ 30,8800	R\$ 28,0000	MEDIX	Sim
KASMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	Participante 4	51.685.649/0001-24	R\$ 40,0000	R\$ 28,0110	PROCED/LEMGRUBER	Sim
PONTUAL COMERCIAL LTDA	Participante 10	01.854.654/0001-45	R\$ 54,0000	R\$ 29,5100	MEDIX	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	Participante 8	56.121.296/0001-53	R\$ 32,0000	R\$ 32,0000	medix	Sim
REALMED DISTRIBUIDORA LTDA	Participante 14	17.263.792/0001-90	R\$ 35,0000	R\$ 35,0000	MEDIX	Sim
CURAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	Participante 1	41.550.166/0001-69	R\$ 42,6000	R\$ 42,6000	MEDIX BRASIL	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 9	09.222.496/0001-12	R\$ 50,0000	R\$ 50,0000	MEDIX	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 43 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 43** - Objeto: LUVA PROCEDIMENTO M C/ 100 UN.

Quantidade:	Preço	Valor	Marca/Modelo: DESCARPACK
9.000	unitário:R\$ 17,5500	Final:R\$ 157.950,0000	PROFISSIONAL

**Valor Global (final):R\$ 157.950,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 12	32.635.445/0001-34	R\$ 23,6340	R\$ 17,5500	DESCARPACK PROFISSIONAL	Sim
CIRURGICA OLIMPIO	Participante 5	01.140.868/0001-50	R\$ 18,0000	R\$ 18,0000	MEDIX	Não
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	Participante 13	30.888.187/0001-72	R\$ 56,2500	R\$ 18,7500	MEDIX	Sim
PRIMEMED COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA EPP	Participante 3	24.306.564/0001-15	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	DESCARPACK	Sim
MED CENTER COMERCIAL LTDA	Participante 7	00.874.929/0001-40	R\$ 34,0000	R\$ 21,7600	HANDFORM /RMS 82355750001	Não
SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 11	05.847.630/0001-10	R\$ 34,0000	R\$ 22,0000	MEDIX/MEDIX	Não
ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	Participante 2	03.945.035/0001-91	R\$ 36,0000	R\$ 22,5000	DESCARPACK 10330669104	Não
Inovamed Hospitalar LTDA.	Participante 16	12.889.035/0001-02	R\$ 30,0000	R\$ 22,6000	DESCARPACK	Não
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 15	56.081.482/0001-06	R\$ 30,0000	R\$ 22,8000	MEDIX	Não
Biofac Industria Comercio e Representação Ltda	Participante 6	14.112.327/0001-60	R\$ 59,7000	R\$ 23,5000	LEMGRUBER	Não
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	Participante 17	67.729.178/0004-91	R\$ 32,0000	R\$ 23,6000	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M CX C/100UN \MEDIX/SRI TRANG	Não
PRO REMÉDIOS						

DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI	Participante 19	05.159.591/0001-68	R\$ 24,0000	R\$ 24,0000	MEDIX	Não
INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	Participante 22	59.309.302/0001-99	R\$ 25,0000	R\$ 25,0000	INJEX	Não
M.N.P CUSTODIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 21	03.402.979/0001-12	R\$ 60,0000	R\$ 26,6000	MEDIX	Não
54.909.200 VAGNER DOMINGOS	Participante 20	54.909.200/0001-90	R\$ 30,8800	R\$ 28,0000	MEDIX	Sim
KASMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	Participante 4	51.685.649/0001-24	R\$ 40,0000	R\$ 28,0101	PROCED/LEMGRUBER	Sim
PONTUAL COMERCIAL LTDA	Participante 10	01.854.654/0001-45	R\$ 54,0000	R\$ 29,5100	MEDIX	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	Participante 8	56.121.296/0001-53	R\$ 32,0000	R\$ 32,0000	medix	Sim
REALMED DISTRIBUIDORA LTDA	Participante 14	17.263.792/0001-90	R\$ 35,0000	R\$ 35,0000	MEDIX	Sim
CURAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	Participante 1	41.550.166/0001-69	R\$ 42,6000	R\$ 42,6000	MEDIX BRASIL	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 9	09.222.496/0001-12	R\$ 50,0000	R\$ 50,0000	MEDIX	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 44 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 44** - Objeto: LUVA PROCEDIMENTO P C/ 100 UN.

Quantidade: 4.500      Preço unitário: R\$ 17,5500      Valor Final: R\$ 78.975,0000      Marca/Modelo: DESCARPACK PROFISSIONAL

**Valor Global (final): R\$ 78.975,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 12	32.635.445/0001-34	R\$ 23,6340	R\$ 17,5500	DESCARPACK PROFISSIONAL	Sim
CIRURGICA OLIMPIO	Participante 5	01.140.868/0001-50	R\$ 18,0000	R\$ 18,0000	MEDIX	Não
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	Participante 13	30.888.187/0001-72	R\$ 56,2500	R\$ 18,7500	MEDIX	Sim
PRIMEMED COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA EPP	Participante 3	24.306.564/0001-15	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	DESCARPACK	Sim
MED CENTER COMERCIAL LTDA	Participante 7	00.874.929/0001-40	R\$ 34,0000	R\$ 21,7600	HANDFORM /RMS 10341520021	Não
SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 11	05.847.630/0001-10	R\$ 34,0000	R\$ 22,0000	MEDIX/MEDIX	Não
ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	Participante 2	03.945.035/0001-91	R\$ 36,0000	R\$ 22,5000	DESCARPACK 10330669104	Não
Inovamed Hospitalar LTDA.	Participante 16	12.889.035/0001-02	R\$ 30,0000	R\$ 22,6000	DESCARPACK	Não
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 15	56.081.482/0001-06	R\$ 30,0000	R\$ 22,8000	MEDIX	Não
Biofac Industria Comercio e Representação Ltda	Participante 6	14.112.327/0001-60	R\$ 54,0000	R\$ 23,5000	MEDIX	Não
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	Participante 17	67.729.178/0004-91	R\$ 32,0000	R\$ 23,6000	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM P CX C/100UN \MEDIX/SRI TRANG	Não
PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI	Participante 19	05.159.591/0001-68	R\$ 24,0000	R\$ 24,0000	MEDIX	Não
M.N.P CUSTODIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 21	03.402.979/0001-12	R\$ 60,0000	R\$ 26,6000	MEDIX	Não

54.909.200 VAGNER DOMINGOS	Participante 20	54.909.200/0001-90	R\$ 30,8800	R\$ 28,0000	MEDIX	Sim
KASMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	Participante 4	51.685.649/0001-24	R\$ 40,0000	R\$ 28,0101	PROCED/LEMGRUBER	Sim
PONTUAL COMERCIAL LTDA	Participante 10	01.854.654/0001-45	R\$ 54,0000	R\$ 29,5100	MEDIX	Não
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	Participante 8	56.121.296/0001-53	R\$ 32,0000	R\$ 32,0000	medix	Sim
REALMED DISTRIBUIDORA LTDA	Participante 14	17.263.792/0001-90	R\$ 35,0000	R\$ 35,0000	MEDIX	Sim
CURAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	Participante 1	41.550.166/0001-69	R\$ 42,6000	R\$ 42,6000	MEDIX BRASIL	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 9	09.222.496/0001-12	R\$ 50,0000	R\$ 50,0000	MEDIX	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 45 - Fracassado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 45** - Objeto: PAPEL CREPADO 1 METROX 1 METRO C/ 250 UN

Quantidade: 180

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final): R\$ 0,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

--	--	--	--	--	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 2	04.063.331/0001-21	R\$ 344,2200	R\$ 344,2200	HOSPFLEX	Não
M.N.P CUSTODIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 5	03.402.979/0001-12	R\$ 1.250,0000	R\$ 457,3800	HOSPFLEX	Não
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 1	57.365.116/0001-41	R\$ 550,0000	R\$ 478,5000	HOSPFLEX	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 3	09.222.496/0001-12	R\$ 500,0000	R\$ 500,0000	HOSPLFELX	Sim
PONTUAL COMERCIAL LTDA	Participante 4	01.854.654/0001-45	R\$ 1.171,2000	R\$ 557,2200	POLAR FIX	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 46 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 46** - Objeto: ALCOOL ESPUMA ANTISSEPTICO REFIL 1L

Quantidade: 2.700      Preço unitário:R\$ 31,0000      Valor Final:R\$ 83.700,0000      Marca/Modelo: trilha

**Valor Global (final):R\$ 83.700,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	Participante 2	56.121.296/0001-53	R\$ 31,0000	R\$ 31,0000	trilha	Sim
COMERCIAL CIRURGICA	Participante 4	67.729.178/0004-91	R\$ 80,0000	R\$ 63,6000	DESDERMAN FOAM REFIL 1000ML CX C/12FR	Não

RIOCLARENSE LTDA					- \VIC PHARMA	
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 3	09.222.496/0001-12	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	CICLOFARMA	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 1	04.063.331/0001-21	R\$ 193,0000	R\$ 193,0000	RIOQUIMICA	Não

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### LOTE 47 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 47** - Objeto: SABONETE ESPUMA ANTISSEPTICA REFIL 1L

Quantidade: 2.700      Preço unitário:R\$ 29,0000      Valor Final:R\$ 78.300,0000      Marca/Modelo: trilha

**Valor Global (final):R\$ 78.300,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	Participante 2	56.121.296/0001-53	R\$ 29,0000	R\$ 29,0000	trilha	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 1	04.063.331/0001-21	R\$ 193,0000	R\$ 33,7100	RIOQUIMICA	Não
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 3	09.222.496/0001-12	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	CICLOFARMA	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP



VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 4	32.635.445/0001-34	R\$ 17,4420	R\$ 17,4420	CINORD	Sim
<b>Justificativa</b>						
a pedido do licitante						

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 48 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 48** - Objeto: SONDA ENDOTRAQUEAL NRO. 4,5 C/BL. ESTERELIZADA

Quantidade: 450 Preço unitário:R\$ 2,5000 Valor Final:R\$ 1.125,0000 Marca/Modelo: WELL LEAD /RMS 10150470331

**Valor Global (final):R\$ 1.125,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MED CENTER COMERCIAL LTDA	Participante 4	00.874.929/0001-40	R\$ 3,6000	R\$ 2,5000	WELL LEAD /RMS 10150470331	Não
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 7	32.635.445/0001-34	R\$ 3,5960	R\$ 2,9300	SOLIDOR	Sim
ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	Participante 1	03.945.035/0001-91	R\$ 4,7000	R\$ 2,9400	SOLIDOR 10369460189	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 3	04.063.331/0001-21	R\$ 3,1300	R\$ 2,9500	MEDIX	Não
PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI	Participante 9	05.159.591/0001-68	R\$ 3,1200	R\$ 3,1200	SOLIDOR	Não
M.N.P CUSTODIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 10	03.402.979/0001-12	R\$ 10,0000	R\$ 3,2700	SOLIDOR	Não
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 2	57.365.116/0001-41	R\$ 5,0000	R\$ 3,5000	WELL LEAD	Sim
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante	56.081.482/0001-06	R\$ 6,0000	R\$ 3,6800	MEDIX	Não

	8					
PONTUAL COMERCIAL LTDA	Participante 6	01.854.654/0001-45	R\$ 8,0000	R\$ 4,2400	VITALGOLD	Não
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 5	09.222.496/0001-12	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	SOLIDOR	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 49 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 49** - Objeto: BOBINA TITB 80MM X 20M PAPEL TERMOSSENSIVEL

Quantidade: 1.800      Preço unitário: R\$ 7,6800      Valor Final: R\$ 13.824,0000      Marca/Modelo: FOUR STAR

**Valor Global (final): R\$ 13.824,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 5	56.081.482/0001-06	R\$ 10,0000	R\$ 7,6800	FOUR STAR	Não
PONTUAL COMERCIAL LTDA	Participante 3	01.854.654/0001-45	R\$ 15,0000	R\$ 8,0900	MACHADO	Não
PMI Brasil Importadora e Exportadora de Produtos para Saúde Ltda	Participante 4	41.932.099/0001-47	R\$ 18,5300	R\$ 8,7000	CONTI/80X20	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 1	04.063.331/0001-21	R\$ 9,4600	R\$ 8,7100	TECNOPRINT	Não
MATHEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 7	45.053.942/0001-76	R\$ 100,0000	R\$ 11,9900	tecnoprint	Sim
PRO REMÉDIOS DIST. DE	Participante					

PROD. FARM. E COSM. EIRELI	6	05.159.591/0001-68	R\$ 12,0000	R\$ 12,0000	DARU	Não
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 2	09.222.496/0001-12	R\$ 50,0000	R\$ 50,0000	DARU	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 50 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 50** - Objeto: BOBINA TITB 216MM X 30M PAPEL TERMOSENSIVEL

Quantidade: 1.800      Preço unitário:R\$ 23,8400      Valor Final:R\$ 42.912,0000      Marca/Modelo: FOUR STAR

**Valor Global (final):R\$ 42.912,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 5	56.081.482/0001-06	R\$ 30,0000	R\$ 23,8400	FOUR STAR	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 1	04.063.331/0001-21	R\$ 27,2300	R\$ 25,1000	TECNOPRINT	Não
MATHEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 7	45.053.942/0001-76	R\$ 100,0000	R\$ 26,9800	tecnoprint	Sim
PMI Brasil Importadora e Exportadora de Produtos para Saúde Ltda	Participante 4	41.932.099/0001-47	R\$ 55,3900	R\$ 26,9900	CONTI/216X30	Sim
PONTUAL COMERCIAL LTDA	Participante 3	01.854.654/0001-45	R\$ 51,0000	R\$ 27,1300	MACHADO	Não
PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI	Participante 6	05.159.591/0001-68	R\$ 27,3600	R\$ 27,3600	DARU	Não

CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 2	09.222.496/0001-12	R\$ 50,0000	R\$ 50,0000	MEDIX	Sim
----------------------------------	-------------------	--------------------	-------------	-------------	-------	-----

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 51 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 51** - Objeto: PVP-I TINTURA - FRASCO 1 LITRO

Quantidade: 180      Preço unitário:R\$ 42,0000      Valor Final:R\$ 7.560,0000      Marca/Modelo: VIC PHARMA

**Valor Global (final):R\$ 7.560,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 6	32.635.445/0001-34	R\$ 59,2200	R\$ 42,0000	VIC PHARMA	Sim
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	Participante 8	67.729.178/0004-91	R\$ 60,0000	R\$ 43,2000	PVPI TINTURA 10% ALCOOLICO 1000ML CX C/12FR\VIC PHARMA	Não
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 7	56.081.482/0001-06	R\$ 60,0000	R\$ 50,0000	VIC PHARMA	Não
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 1	57.365.116/0001-41	R\$ 75,0000	R\$ 54,7000	VIC PHARMA	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 3	04.063.331/0001-21	R\$ 65,6300	R\$ 61,9500	RIOQUIMICA	Não
SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 5	05.847.630/0001-10	R\$ 63,0000	R\$ 63,0000	RIOQUIMICA	Não
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 4	09.222.496/0001-12	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	VIC	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	Participante 2	49.228.695/0001-52	R\$ 0,9195	R\$ 0,9195	RIOQUIMICA	Não
<b>Justificativa</b>						
Valor INEXEQUÍVEL, ofertado de forma equivocada pelo licitante, com base nos valores/lances verificados no histórico. A empresa poderá se manifestar caso mantenha e confirme o valor ofertado, desta forma, o Pregoeiro a reclassificará imediatamente						

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 52 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 52** - Objeto: EQUIPO MACRO GOTAS COM INJETOR LATERAL

Quantidade: 90.000      Preço unitário:R\$ 0,6524      Valor Final:R\$ 58.716,0000      Marca/Modelo: DESCARPACK

**Valor Global (final):R\$ 58.716,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Inovamed Hospitalar LTDA.	Participante 18	12.889.035/0001-02	R\$ 0,8200	R\$ 0,6524	DESCARPACK	Não
PRIMEMED COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA EPP	Participante 4	24.306.564/0001-15	R\$ 0,7000	R\$ 0,6869	MEDIX	Sim
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 14	32.635.445/0001-34	R\$ 0,9900	R\$ 0,6880	M2LIFE	Sim
PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI	Participante 20	05.159.591/0001-68	R\$ 0,7200	R\$ 0,7200	LABOR	Não
SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 13	05.847.630/0001-10	R\$ 1,0000	R\$ 0,7200	MEDIX/MEDIX	Não
ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	Participante 2	03.945.035/0001-91	R\$ 0,7500	R\$ 0,7500	DESCARPACK 10330669065	Não
MED CENTER COMERCIAL LTDA	Participante 10	00.874.929/0001-40	R\$ 1,3000	R\$ 0,7800	DESCARPACK /RMS 10330669158	Não
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	Participante 15	30.888.187/0001-72	R\$ 2,4360	R\$ 0,8120	MEDIX	Sim
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 17	56.081.482/0001-06	R\$ 1,5000	R\$ 0,8200	OLIMED	Não
Biofac Industria Comercio e Representação Ltda	Participante 9	14.112.327/0001-60	R\$ 1,9410	R\$ 0,8500	TKL	Não
M.N.P CUSTODIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 21	03.402.979/0001-12	R\$ 1,3000	R\$ 0,8500	DESCARPACK	Não
	Participante					

CIRURGICA UNIÃO LTDA	6	04.063.331/0001-21	R\$ 0,9400	R\$ 0,8900	DESCARPACK	Não
REALMED DISTRIBUIDORA LTDA	Participante 16	17.263.792/0001-90	R\$ 2,0000	R\$ 0,9500	MEDIX	Sim
CIRURGICA OLIMPIO	Participante 8	01.140.868/0001-50	R\$ 0,9600	R\$ 0,9600	MEDIX	Não
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 11	09.222.496/0001-12	R\$ 3,0000	R\$ 0,9900	TKL	Sim
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 3	57.365.116/0001-41	R\$ 1,0000	R\$ 1,0000	BIOMASS	Sim
PONTUAL COMERCIAL LTDA	Participante 12	01.854.654/0001-45	R\$ 5,0000	R\$ 1,0500	BIOMASS	Não
FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	Participante 7	24.826.631/0003-94	R\$ 2,4000	R\$ 1,2000	MEDIX	Não
CURAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	Participante 1	41.550.166/0001-69	R\$ 1,4000	R\$ 1,4000	MEDIX BRASIL	Sim
LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	Participante 5	49.228.695/0001-52	R\$ 29,0000	R\$ 29,0000	INJEX	Não

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 53 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 53** - Objeto: MASCARA CIRURGICA COM ELASTICO

Quantidade: 9.000

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final): R\$ 0,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão			Oferta	Oferta		
------------	--	--	--------	--------	--	--

Social	Apelido	CNPJ / CPF	Inicial	Final	Marca	ME/EPP
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 15	32.635.445/0001-34	R\$ 0,1170	R\$ 0,1015	OLIMED/GLOMED	Sim
LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	Participante 6	49.228.695/0001-52	R\$ 0,1017	R\$ 0,1017	MEDIX	Não
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 10	09.222.496/0001-12	R\$ 10,0000	R\$ 4,0000	M2LIFE	Sim
PRIMEMED COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA EPP	Participante 3	24.306.564/0001-15	R\$ 4,7600	R\$ 4,0000	MEDIX	Sim
PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI	Participante 20	05.159.591/0001-68	R\$ 4,0800	R\$ 4,0800	LABOR	Não
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	Participante 19	67.729.178/0004-91	R\$ 5,4000	R\$ 4,1000	MASCARA TRIPLA C/ELASTICO C/CLIP PCT C/50UN\DESCARPACK/MEGA PLASTICOS	Não
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 17	56.081.482/0001-06	R\$ 10,0000	R\$ 4,1300	SPK	Não
Inovamed Hospitalar LTDA.	Participante 18	12.889.035/0001-02	R\$ 5,0000	R\$ 4,1600	MEDIX	Não
AFR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 5	34.813.172/0001-04	R\$ 15,0000	R\$ 4,4500	NAYR	Não
MED CENTER COMERCIAL LTDA	Participante 8	00.874.929/0001-40	R\$ 7,0000	R\$ 4,4800	WILTEX /RMS 10150470701	Não
MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	Participante 13	07.752.236/0001-23	R\$ 10,0000	R\$ 4,6900	LIVE HEALTHCARE SUPPLIES LTDA 80630310014	Não
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 2	57.365.116/0001-41	R\$ 6,5000	R\$ 4,8500	WILTEX	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 7	04.063.331/0001-21	R\$ 5,2700	R\$ 4,9700	DESCARPACK	Não
M.N.P CUSTODIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 21	03.402.979/0001-12	R\$ 12,0000	R\$ 5,3000	KDU	Não
SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES	Participante 14	05.847.630/0001-10	R\$ 6,0000	R\$ 5,3000	DESCARPACK/DESCARPACK	Não



LTDA						
REALMED DISTRIBUIDORA LTDA	Participante 16	17.263.792/0001-90	R\$ 10,0000	R\$ 6,8700	MEDIX	Sim
PONTUAL COMERCIAL LTDA	Participante 11	01.854.654/0001-45	R\$ 13,5000	R\$ 6,8800	MEDIX	Não
MEDPOA COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	Participante 12	10.807.173/0001-70	R\$ 20,0000	R\$ 7,5000	SP odonto	Não
CURAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	Participante 1	41.550.166/0001-69	R\$ 7,8000	R\$ 7,8000	SP ODONTO	Sim
KASMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	Participante 4	51.685.649/0001-24	R\$ 10,0000	R\$ 10,0000	MEDIX	Sim
54.909.200 VAGNER DOMINGOS	Participante 22	54.909.200/0001-90	R\$ 28,9200	R\$ 18,9000	MEDIX	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	Participante 9	56.121.296/0001-53	R\$ 19,0000	R\$ 19,0000	nobre	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 54 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 54** - Objeto: JELCO INTR. NRO. 24

Quantidade: 36.000 Preço unitário: R\$ 0,4900 Valor Final: R\$ 17.640,0000 Marca/Modelo: SEVEN /RMS 81325990038

Valor Global (final):R\$ 17.640,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MED CENTER COMERCIAL LTDA	Participante 4	00.874.929/0001-40	R\$ 0,8800	R\$ 0,4900	SEVEN /RMS 81325990038	Não
ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	Participante 1	03.945.035/0001-91	R\$ 0,5800	R\$ 0,5800	DESCARPACK 10330660066	Não
SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 7	05.847.630/0001-10	R\$ 0,6200	R\$ 0,5900	SEVEN CARE/SEVEN CARE	Não
FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	Participante 3	24.826.631/0003-94	R\$ 1,2800	R\$ 0,6400	DESCARPACK	Não
Inovamed Hospitalar LTDA.	Participante 9	12.889.035/0001-02	R\$ 0,9000	R\$ 0,6500	DESCARPACK	Não
PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI	Participante 10	05.159.591/0001-68	R\$ 0,6600	R\$ 0,6600	M2 LIFE	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 2	04.063.331/0001-21	R\$ 0,7900	R\$ 0,7500	DESCARPACK	Não
M.N.P CUSTODIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 11	03.402.979/0001-12	R\$ 1,3000	R\$ 0,7660	INJEX S/TRAVA	Não
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 8	56.081.482/0001-06	R\$ 1,0000	R\$ 0,7800	HEALCATH	Não
PONTUAL COMERCIAL LTDA	Participante 6	01.854.654/0001-45	R\$ 2,0000	R\$ 0,8400	INJEX	Não
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 5	09.222.496/0001-12	R\$ 3,0000	R\$ 3,0000	SOLIDOR	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 55 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 55** - Objeto: SCALP NRO 19

Quantidade:	Preço	Valor	Marca/Modelo: DESCARPACK /RMS
18.000	unitário:R\$ 0,1600	Final:R\$ 2.880,0000	10330660220

**Valor Global (final):R\$ 2.880,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MED CENTER COMERCIAL LTDA	Participante 6	00.874.929/0001-40	R\$ 0,1600	R\$ 0,1600	DESCARPACK /RMS 10330660220	Não
FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	Participante 5	24.826.631/0003-94	R\$ 0,3400	R\$ 0,1700	DESCARPACK	Não
ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	Participante 2	03.945.035/0001-91	R\$ 0,1800	R\$ 0,1800	DESCARPACK 10330660220	Não
PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI	Participante 13	05.159.591/0001-68	R\$ 0,1900	R\$ 0,1900	SOLIDOR	Não
Inovamed Hospitalar LTDA.	Participante 12	12.889.035/0001-02	R\$ 0,2700	R\$ 0,2000	DESCARPACK	Não
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	Participante 10	30.888.187/0001-72	R\$ 0,6100	R\$ 0,2060	INJEX	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 4	04.063.331/0001-21	R\$ 0,2300	R\$ 0,2200	DESCARPACK	Não
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 11	56.081.482/0001-06	R\$ 0,2300	R\$ 0,2300	BIOMASS	Não
PONTUAL COMERCIAL LTDA	Participante 8	01.854.654/0001-45	R\$ 5,0000	R\$ 0,2500	BIOMASS	Não
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 9	32.635.445/0001-34	R\$ 0,3240	R\$ 0,3240	MEDIX	Sim
CURAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	Participante 1	41.550.166/0001-69	R\$ 0,3800	R\$ 0,3800	MEDIX BRASIL	Sim
M.N.P CUSTODIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 14	03.402.979/0001-12	R\$ 0,6000	R\$ 0,6000	LABOR IMPORT	Não
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 7	09.222.496/0001-12	R\$ 2,0000	R\$ 2,0000	SOLIDOR	Sim
LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	Participante 3	49.228.695/0001-52	R\$ 4,7000	R\$ 4,7000	MEDIX	Não

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 56 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 56** - Objeto: KIT COMPLETO DRENO TORAX N.24

Quantidade: 900      Preço unitário:R\$ 27,6000      Valor Final:R\$ 24.840,0000      Marca/Modelo: MEDSHARP

**Valor Global (final):R\$ 24.840,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI	Participante 8	05.159.591/0001-68	R\$ 27,6000	R\$ 27,6000	MEDSHARP	Não
Hospec Hospitalar Ltda	Participante 3	27.885.491/0001-51	R\$ 44,4800	R\$ 27,8000	ZAMMI	Sim
PONTUAL COMERCIAL LTDA	Participante 4	01.854.654/0001-45	R\$ 50,0000	R\$ 29,8400	MEDSHARP	Não
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 7	56.081.482/0001-06	R\$ 70,0000	R\$ 32,6000	MEDSHAPE	Não
MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	Participante 5	07.752.236/0001-23	R\$ 50,0000	R\$ 32,7300	SEROPLAST 81479119009	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 1	04.063.331/0001-21	R\$ 37,1000	R\$ 35,0400	LAC MEDICAL	Não
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 2	09.222.496/0001-12	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	CPL	Sim
M.N.P CUSTODIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 9	03.402.979/0001-12	R\$ 150,0000	R\$ 150,0000	BIOTEC	Não

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 6	32.635.445/0001-34	R\$ 8,0250	R\$ 8,0250	CLINMED	Sim
<b>Justificativa</b>						
Valor INEXEQUÍVEL, ofertado de forma equivocada pelo licitante, com base nos valores/lances verificados no histórico. A empresa poderá se manifestar caso mantenha e confirme o valor ofertado, desta forma, o Pregoeiro a reclassificará imediatamente						

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**LOTE 57 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 57** - Objeto: KIT COMPLETO DRENO TORAX N.28

Quantidade: 90      Preço unitário:R\$ 27,6000      Valor Final:R\$ 2.484,0000      Marca/Modelo: MEDSHARP

**Valor Global (final):R\$ 2.484,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI	Participante 7	05.159.591/0001-68	R\$ 27,6000	R\$ 27,6000	MEDSHARP	Não
Hospec Hospitalar Ltda	Participante 3	27.885.491/0001-51	R\$ 44,4800	R\$ 27,8000	ZAMMI	Sim
PONTUAL COMERCIAL LTDA	Participante 4	01.854.654/0001-45	R\$ 50,0000	R\$ 29,9800	MEDSHARP	Não
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 6	56.081.482/0001-06	R\$ 70,0000	R\$ 32,6000	MEDSHAPE	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 1	04.063.331/0001-21	R\$ 37,1000	R\$ 35,0400	LAC MEDICAL	Não
CIRURGICA OESTE PAULISTA	Participante	09.222.496/0001-12	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	CPL	Sim

LTDA	2					
M.N.P CUSTODIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 8	03.402.979/0001-12	R\$ 150,0000	R\$ 150,0000	BIOTEC	Não

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 5	32.635.445/0001-34	R\$ 8,0250	R\$ 8,0250	CLINMED	Sim
<b>Justificativa</b>						
Valor INEXEQUÍVEL, ofertado de forma equivocada pelo licitante, com base nos valores/lances verificados no histórico. A empresa poderá se manifestar caso mantenha e confirme o valor ofertado, desta forma, o Pregoeiro a reclassificará imediatamente						

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### LOTE 58 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 58** - Objeto: KIT COMPLETO DRENO TORAX N.30

Quantidade: 90      Preço unitário:R\$ 27,6000      Valor Final:R\$ 2.484,0000      Marca/Modelo: MEDSHARP

**Valor Global (final):R\$ 2.484,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI	Participante 7	05.159.591/0001-68	R\$ 27,6000	R\$ 27,6000	MEDSHARP	Não
Hospec Hospitalar Ltda	Participante 3	27.885.491/0001-51	R\$ 44,4800	R\$ 27,8000	ZAMMI	Sim
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 6	56.081.482/0001-06	R\$ 70,0000	R\$ 32,6000	MEDSHAPE	Não

CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 1	04.063.331/0001-21	R\$ 37,1000	R\$ 35,0400	LAC MEDICAL	Não
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 2	09.222.496/0001-12	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	CPL	Sim
M.N.P CUSTODIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 8	03.402.979/0001-12	R\$ 150,0000	R\$ 150,0000	BIOTEC	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTUAL COMERCIAL LTDA	Participante 4	01.854.654/0001-45	R\$ 50,0000	R\$ 3,5000	MEDSHARP	Não
<b>Justificativa</b>						
Valor INEXEQUÍVEL, ofertado de forma equivocada pelo licitante, com base nos valores/lances verificados no histórico. A empresa poderá se manifestar caso mantenha e confirme o valor ofertado, desta forma, o Pregoeiro a reclassificará imediatamente						
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 5	32.635.445/0001-34	R\$ 7,4700	R\$ 7,4700	MED SHARP	Sim
<b>Justificativa</b>						
Valor INEXEQUÍVEL, ofertado de forma equivocada pelo licitante, com base nos valores/lances verificados no histórico. A empresa poderá se manifestar caso mantenha e confirme o valor ofertado, desta forma, o Pregoeiro a reclassificará imediatamente						

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 59 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 59** - Objeto: SONDA FOLLEY 2 VIAS NRO. 22

Quantidade: 900

Preço unitário:R\$ 2,1000

Valor Final:R\$ 1.890,0000

Marca/Modelo: TKL

**Valor Global (final):R\$ 1.890,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 8	32.635.445/0001-34	R\$ 2,8800	R\$ 2,1000	TKL	Sim
FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	Participante 4	24.826.631/0003-94	R\$ 4,2400	R\$ 2,1200	DESCARPACK	Não
SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 7	05.847.630/0001-10	R\$ 3,5000	R\$ 2,2000	MEDIX/MEDIX	Não
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 2	57.365.116/0001-41	R\$ 3,0000	R\$ 2,2000	WELL LEAD	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 3	04.063.331/0001-21	R\$ 2,5000	R\$ 2,3000	DESCARPACK	Não
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 9	56.081.482/0001-06	R\$ 5,0000	R\$ 2,4800	MEDIX	Não
PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI	Participante 10	05.159.591/0001-68	R\$ 2,5200	R\$ 2,5200	SOLIDOR	Não
CURAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	Participante 1	41.550.166/0001-69	R\$ 4,6000	R\$ 4,6000	MEDIX BRASIL	Sim
PONTUAL COMERCIAL LTDA	Participante 6	01.854.654/0001-45	R\$ 5,4000	R\$ 5,4000	MEDIX	Não
M.N.P CUSTODIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 11	03.402.979/0001-12	R\$ 10,0000	R\$ 10,0000	SOLIDOR	Não
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 5	09.222.496/0001-12	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	SOLIDOR	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 60 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 60** - Objeto: CLORHEXEDINE AQUOSO 2% FRASCO 100 ML



Quantidade: 1.800    Preço unitário:R\$ 2,1600    Valor Final:R\$ 3.888,0000    Marca/Modelo: RIOHEX/RIOQUIMICA

**Valor Global (final):R\$ 3.888,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 6	05.847.630/0001-10	R\$ 2,1600	R\$ 2,1600	RIOHEX/RIOQUIMICA	Não
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	Participante 9	67.729.178/0004-91	R\$ 3,6000	R\$ 2,6760	CHLORCLEAR 2% AQUOSA 100ML ALMOTOLIA CX C/24FR\VIC PHARMA	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 3	04.063.331/0001-21	R\$ 3,0000	R\$ 2,7600	RIOQUIMICA	Não
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 1	57.365.116/0001-41	R\$ 3,5000	R\$ 2,7900	VIC PHARMA	Sim
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 8	56.081.482/0001-06	R\$ 6,0000	R\$ 2,9800	VIC PHARMA	Não
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 7	32.635.445/0001-34	R\$ 3,1500	R\$ 3,1500	RIOQUIMICA	Sim
MED CENTER COMERCIAL LTDA	Participante 4	00.874.929/0001-40	R\$ 6,0000	R\$ 3,9000	VIC PHARMA /RMS ISENTO	Não
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 5	09.222.496/0001-12	R\$ 10,0000	R\$ 10,0000	VIC	Sim
LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	Participante 2	49.228.695/0001-52	R\$ 33,5000	R\$ 33,5000	PROLINK	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 61 - Homologado**

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 61** - Objeto: SORO FISIOLÓGICO 0,9% - 10 ML.

Quantidade: 25.000      Preço unitário: R\$ 0,4900      Valor Final: R\$ 12.250,0000      Marca/Modelo: FARMARIN

**Valor Global (final): R\$ 12.250,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
KASMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	Participante 1	51.685.649/0001-24	R\$ 1,0000	R\$ 0,4900	FARMARIN	Sim
REALMED DISTRIBUIDORA LTDA	Participante 2	17.263.792/0001-90	R\$ 0,5000	R\$ 0,5000	FARMACE	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 62 - Homologado**

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 62** - Objeto: GLICOSE 50% 10 ML INJETAVEL

Quantidade: 1.400      Preço unitário: R\$ 1,7200      Valor Final: R\$ 2.408,0000      Marca/Modelo: SAMTEC

**Valor Global (final): R\$ 2.408,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
KASMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	Participante 1	51.685.649/0001-24	R\$ 2,5000	R\$ 1,7200	SAMTEC	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 63 - Fracassado***

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 63** - Objeto: DESENCROSTANTE DE MATERIAL EM PO PCT C/ 1 KG

Quantidade: 30

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 1	32.635.445/0001-34	R\$ 394,2000	R\$ 273,7500	CINORD	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 64 - Homologado***

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 64** - Objeto: COLETOR URINA DESCARTAVEL 2 LT. SIST. ABERTO C/ CO

Quantidade: 1.000      Preço unitário:R\$ 0,6480      Valor Final:R\$ 648,0000      Marca/Modelo: BIOBASE

**Valor Global (final):R\$ 648,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 2	32.635.445/0001-34	R\$ 0,6480	R\$ 0,6480	BIOBASE	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 1	09.222.496/0001-12	R\$ 2,0000	R\$ 2,0000	MAXICOR	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 65 - Homologado***

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 65** - Objeto: ATADURA ALGODAO 15 CM. - DZ.

Quantidade: 60

Preço unitário:R\$ 5,9920

Valor Final:R\$ 359,5200

Marca/Modelo: UNITEX

**Valor Global (final):R\$ 359,5200**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	Participante 3	30.888.187/0001-72	R\$ 17,9700	R\$ 5,9920	UNITEX	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 1	09.222.496/0001-12	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	ERIMAX	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 2	32.635.445/0001-34	R\$ 0,9050	R\$ 0,9050	ORTOBOM	Sim
<b>Justificativa</b>						
Valor INEXEQUÍVEL, ofertado de forma equivocada pelo licitante, com base nos valores/lances verificados no histórico. A empresa poderá se manifestar caso mantenha e confirme o valor ofertado, desta forma, o Pregoeiro a reclassificará imediatamente.						

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 66 - Homologado***

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 66** - Objeto: SONDA FOLEY 3 VIAS NRO. 16

Quantidade: 15

Preço unitário:R\$ 4,5000

Valor Final:R\$ 67,5000

Marca/Modelo: WELL LEAD

**Valor Global (final):R\$ 67,5000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 1	57.365.116/0001-41	R\$ 4,5000	R\$ 4,5000	WELL LEAD	Sim
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 3	32.635.445/0001-34	R\$ 5,5800	R\$ 5,5800	SOLIDOR	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 2	09.222.496/0001-12	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	SOLIDOR	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 67 - Homologado

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 67** - Objeto: SONDA FOLEY N 22 3 VIAS

Quantidade: 15      Preço unitário:R\$ 4,5000      Valor Final:R\$ 67,5000      Marca/Modelo: WELL LEAD

**Valor Global (final):R\$ 67,5000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 1	57.365.116/0001-41	R\$ 4,5000	R\$ 4,5000	WELL LEAD	Sim
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 3	32.635.445/0001-34	R\$ 7,8410	R\$ 7,8410	SOLIDOR	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA	Participante					

LTDA	2	09.222.496/0001-12	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	SOLIDOR	Sim
------	---	--------------------	-------------	-------------	---------	-----

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 68 - Deserto***

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 68** - Objeto: CLORETO DE POTASSIO 19,1% INJETAVEL AMPOLA 10 ML.

Quantidade: 1.500

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nenhum participante foi classificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 69 - Deserto**

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 69** - Objeto: CATETER OXIGENIO NRO. 04 - PCT. C/ 20 UN.

Quantidade: 3                      Preço unitário: -                      Valor Final: -                      Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nenhum participante foi classificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 70 - Deserto**

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 70** - Objeto: CATETER OXIGENIO NRO. 06 - PCT. C/ 20 UN.

Quantidade: 4                      Preço unitário: -                      Valor Final: -                      Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nenhum participante foi classificado neste lote.



### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 71 - Homologado**

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 71** - Objeto: OLEO DERMO PROTETOR AGE - 200 ML.

Quantidade:	Preço	Valor	Marca/Modelo: Mayben dermaben
1.000	unitário:R\$ 6,8900	Final:R\$ 6.890,0000	25351.123314/2023-25

**Valor Global (final):R\$ 6.890,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	Participante 4	30.888.187/0001-72	R\$ 13,5000	R\$ 6,8900	Mayben dermaben 25351.123314/2023-25	Sim
HOSPBOX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 3	23.866.426/0001-28	R\$ 60,0000	R\$ 6,9900	dermatrol	Sim
Hospec Hospitalar Ltda	Participante 2	27.885.491/0001-51	R\$ 18,6400	R\$ 11,6500	CURATEC	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 1	09.222.496/0001-12	R\$ 50,0000	R\$ 50,0000	NUTRIEX	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 72 - Deserto***

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 72** - Objeto: DESINFETANTE CIDEX OPA(0,55% ORTOFTALALDEIDO)GL

Quantidade: 6

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nenhum participante foi classificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 73 - Homologado***

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 73** - Objeto: MALHA TUBULAR 15 CM. X 25 MTS.

Quantidade: 30

Preço unitário:R\$ 24,9500

Valor Final:R\$ 748,5000

Marca/Modelo: M.SÓ

**Valor Global (final):R\$ 748,5000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 1	57.365.116/0001-41	R\$ 35,0000	R\$ 24,9500	M.SÓ	Sim
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 2	32.635.445/0001-34	R\$ 36,1440	R\$ 25,9700	ORTHOLEV	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 74 - Homologado***

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 74** - Objeto: MALHA TUBULAR 10 CM. X 25 MT.

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 15,8900

Valor Final:R\$ 794,5000

Marca/Modelo: POLAR FIX

**Valor Global (final):R\$ 794,5000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
-------------------	---------	------------	----------------	--------------	-------	--------

VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 2	32.635.445/0001-34	R\$ 22,1940	R\$ 15,8900	POLAR FIX	Sim
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 1	57.365.116/0001-41	R\$ 25,0000	R\$ 16,1000	M.SÓ	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 75 - Homologado***

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 75** - Objeto: ATADURA GESSADA 08 CM. - CX. C/ 20 ROLOS

Quantidade: 15      Preço unitário:R\$ 25,0000      Valor Final:R\$ 375,0000      Marca/Modelo: POLAR FIX

**Valor Global (final):R\$ 375,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 2	32.635.445/0001-34	R\$ 36,0000	R\$ 25,0000	POLAR FIX	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 1	09.222.496/0001-12	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	POLAR	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 76 - Homologado

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 76** - Objeto: ESPARADRAPO 10MM. X 4,50 MT.

Quantidade: 1.200      Preço unitário:R\$ 8,0000      Valor Final:R\$ 9.600,0000      Marca/Modelo: COPERTINA

**Valor Global (final):R\$ 9.600,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 8	32.635.445/0001-34	R\$ 11,3040	R\$ 8,0000	COPERTINA	Sim
PRIMEMED COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA EPP	Participante 3	24.306.564/0001-15	R\$ 12,9000	R\$ 8,6000	MISSNER ADPELE	Sim
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 2	57.365.116/0001-41	R\$ 9,7500	R\$ 8,7490	WILTEX	Sim
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	Participante 7	30.888.187/0001-72	R\$ 27,3000	R\$ 9,1000	CRAL	Sim
KASMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	Participante 4	51.685.649/0001-24	R\$ 22,0000	R\$ 11,9000	MISSNER	Sim
MEGAHOSP COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	Participante 6	41.057.228/0001-03	R\$ 17,0000	R\$ 17,0000	Esparadrapo Maxicor	Sim
CURAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	Participante 1	41.550.166/0001-69	R\$ 18,2000	R\$ 18,2000	CIEX	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 5	09.222.496/0001-12	R\$ 30,0000	R\$ 30,0000	MAXICOR	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 77 - Homologado

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 77** - Objeto: SONDA FOLLEY 2 VIAS NRO. 12

Quantidade: 15      Preço unitário:R\$ 2,2000      Valor Final:R\$ 33,0000      Marca/Modelo: WELL LEAD

**Valor Global (final):R\$ 33,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 1	57.365.116/0001-41	R\$ 3,0000	R\$ 2,2000	WELL LEAD	Sim
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 3	32.635.445/0001-34	R\$ 3,0600	R\$ 2,3000	DESCARPACK	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 2	09.222.496/0001-12	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	SOLIDOR	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 78 - Fracassado

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 78** - Objeto: SONDA URETRAL N 12

Quantidade: 500

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 1	09.222.496/0001-12	R\$ 40,0000	R\$ 40,0000	MEDSONDA	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 79 - Homologado

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 79** - Objeto: ADAPTADOR PARA FRASCO DE SORO - TRANSOFIX

Quantidade: 1.500

Preço unitário:R\$ 1,7500

Valor Final:R\$ 2.625,0000

Marca/Modelo: WILTEX

**Valor Global (final):R\$ 2.625,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

			Oferta	Oferta		
--	--	--	--------	--------	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Inicial	Final	Marca	ME/EPP
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 1	57.365.116/0001-41	R\$ 1,7500	R\$ 1,7500	WILTEX	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 2	09.222.496/0001-12	R\$ 10,0000	R\$ 10,0000	CNN	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 80 - Homologado***

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 80** - Objeto: SONDA FOLEY 3 VIAS NRO. 18

Quantidade: 15      Preço unitário:R\$ 4,5000      Valor Final:R\$ 67,5000      Marca/Modelo: WELL LEAD

**Valor Global (final):R\$ 67,5000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 1	57.365.116/0001-41	R\$ 4,5000	R\$ 4,5000	WELL LEAD	Sim
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 3	32.635.445/0001-34	R\$ 7,5420	R\$ 7,5420	SOLIDOR	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 2	09.222.496/0001-12	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	SOLIDOR	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.



### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 81 - Homologado***

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 81** - Objeto: SONDA FOLEY N 20 3 VIAS

Quantidade: 15      Preço unitário:R\$ 4,0870      Valor Final:R\$ 61,3050      Marca/Modelo: WELL LEAD

**Valor Global (final):R\$ 61,3050**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 1	57.365.116/0001-41	R\$ 4,5000	R\$ 4,0870	WELL LEAD	Sim
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 3	32.635.445/0001-34	R\$ 5,8860	R\$ 4,0880	SOLIDOR	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 2	09.222.496/0001-12	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	SOLIDOR	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 82 - Homologado**

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 82** - Objeto: GEL PARA ULTRASSONOGRRAFIA FRASCO 300 ML.

Quantidade: 300      Preço unitário:R\$ 3,7000      Valor Final:R\$ 1.110,0000      Marca/Modelo: MULTIGEL

**Valor Global (final):R\$ 1.110,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 3	32.635.445/0001-34	R\$ 5,2200	R\$ 3,7000	MULTIGEL	Sim
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 1	57.365.116/0001-41	R\$ 5,5000	R\$ 3,9500	MULTIGEL	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 2	09.222.496/0001-12	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	MULTIGEL	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 83 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 83** - Objeto: TUBO EXTENSAO SILICONE 6,0 X 12 MM.

Quantidade: 30      Preço unitário: -      Valor Final: -      Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,0000**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 1	09.222.496/0001-12	R\$ 50,0000	R\$ 50,0000	LENGRUBER	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 84 - Homologado**

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 84** - Objeto: SONDA FOLLEY 2 VIAS NRO. 24

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 2,9590      Valor Final:R\$ 295,9000      Marca/Modelo: DESCARPACK

**Valor Global (final):R\$ 295,9000**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 4	32.635.445/0001-34	R\$ 3,9600	R\$ 2,9590	DESCARPACK	Sim
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 2	57.365.116/0001-41	R\$ 4,5000	R\$ 3,9590	WELL LEAD	Sim
CURAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	Participante 1	41.550.166/0001-69	R\$ 5,5000	R\$ 5,5000	MEDIX BRASIL	Sim

CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 3	09.222.496/0001-12	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	SOLIDOR	Sim
----------------------------------	-------------------	--------------------	-------------	-------------	---------	-----

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 85 - Homologado***

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 85** - Objeto: LAMINA PARA BISTURI NRO. 22

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 0,3890      Valor Final:R\$ 38,9000      Marca/Modelo: DESCARPACK

**Valor Global (final):R\$ 38,9000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 2	32.635.445/0001-34	R\$ 0,3890	R\$ 0,3890	DESCARPACK	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 1	09.222.496/0001-12	R\$ 1,0000	R\$ 1,0000	SOLIDOR	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 86 - Fracassado

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 86** - Objeto: DRENOMEDIASTINAL(KIT DE TORAX N18)

Quantidade: 50

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 1	09.222.496/0001-12	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	CPL	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 3	32.635.445/0001-34	R\$ 50,5800	R\$ 0,2700	CLINMED	Sim
<b>Justificativa</b>						
Valor INEXEQUÍVEL, ofertado de forma equivocada pelo licitante, com base nos valores/lances verificados no histórico. A empresa poderá se manifestar caso mantenha e confirme o valor ofertado, desta forma, o Pregoeiro a reclassificará imediatamente						

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Hospec Hospitalar Ltda	Participante 2	27.885.491/0001-51	R\$ 44,4800	R\$ 27,8000	ZAMMI	Sim
<b>Justificativa</b>						
Não apresentou documentos de habilitação conforme exigido no edital.						

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 87 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 87** - Objeto: DRENOMEDIASTINAL(DRENO TORAX KIT 20

Quantidade: 50

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 3	32.635.445/0001-34	R\$ 42,7500	R\$ 42,7500	CLINMED	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 1	09.222.496/0001-12	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	CPL	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Hospec Hospitalar Ltda	Participante 2	27.885.491/0001-51	R\$ 44,4800	R\$ 33,3600	ZAMMI	Sim
<b>Justificativa</b>						
Não apresentou documentos de habilitação conforme exigido no edital.						

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 88 - Homologado**

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 88** - Objeto: DRENOMEDIASTINAL (KIT TORAX 26)

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 36,0000

Valor Final:R\$ 1.800,0000

Marca/Modelo: CLINMED

Valor Global (final):R\$ 1.800,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 3	32.635.445/0001-34	R\$ 50,5800	R\$ 36,0000	CLINMED	Sim
Hospec Hospitalar Ltda	Participante 2	27.885.491/0001-51	R\$ 44,4800	R\$ 44,4800	ZAMMI	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 1	09.222.496/0001-12	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	CPL	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 89 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 89** - Objeto: DRENOMEDIASTINAL (DRENO DE TORAX KIT 22)

Quantidade: 50                      Preço unitário: -                      Valor Final: -                      Marca/Modelo: -

Valor Global (final):R\$ 0,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VALE COMERCIO DE	Participante					

PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	3	32.635.445/0001-34	R\$ 53,2260	R\$ 43,4800	CLINMED	Sim
Hospec Hospitalar Ltda	Participante 2	27.885.491/0001-51	R\$ 44,4800	R\$ 44,4800	ZAMMI	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 1	09.222.496/0001-12	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	CPL	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 90 - Fracassado***

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 90** - Objeto: ATADURA ALGODAO 10 CM. - DZ.

Quantidade: 60                      Preço unitário: -                      Valor Final: -                      Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 1	09.222.496/0001-12	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	ORTOBON	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 2	32.635.445/0001-34	R\$ 0,6130	R\$ 0,6130	POLAR FIX	Sim
<b>Justificativa</b>						



Valor INEXEQUÍVEL, ofertado de forma equivocada pelo licitante, com base nos valores/lances verificados no histórico. A empresa poderá se manifestar caso mantenha e confirme o valor ofertado, desta forma, o Pregoeiro a reclassificará imediatamente

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 91 - Fracassado***

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 91** - Objeto: ATADURA ALGODAO 20 CM. - DZ.

Quantidade: 60

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final): R\$ 0,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 1	09.222.496/0001-12	R\$ 30,0000	R\$ 30,0000	ORTOBON	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 2	32.635.445/0001-34	R\$ 1,2620	R\$ 1,2620	ORTOBOM	Sim
<b>Justificativa</b>						
Valor INEXEQUÍVEL, ofertado de forma equivocada pelo licitante, com base nos valores/lances verificados no histórico. A empresa poderá se manifestar caso mantenha e confirme o valor ofertado, desta forma, o Pregoeiro a reclassificará imediatamente						

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 92 - Homologado

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 92** - Objeto: SONDA FOLLEY 14 2 VIAS

Quantidade: 500      Preço unitário: R\$ 2,4500      Valor Final: R\$ 1.225,0000      Marca/Modelo: WELL LEAD

**Valor Global (final): R\$ 1.225,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 2	57.365.116/0001-41	R\$ 3,0000	R\$ 2,4500	WELL LEAD	Sim
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 4	32.635.445/0001-34	R\$ 3,4200	R\$ 2,5000	DESCARPACK	Sim
CURAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	Participante 1	41.550.166/0001-69	R\$ 5,0000	R\$ 5,0000	MEDIX BRASIL	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 3	09.222.496/0001-12	R\$ 10,0000	R\$ 10,0000	SOLIDOR	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 93 - Homologado**

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 93** - Objeto: SONDA FOLLEY 2 VIAS NRO. 18

Quantidade: 500      Preço unitário:R\$ 2,4500      Valor Final:R\$ 1.225,0000      Marca/Modelo: WELL LEAD

**Valor Global (final):R\$ 1.225,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 2	57.365.116/0001-41	R\$ 3,0000	R\$ 2,4500	WELL LEAD	Sim
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 4	32.635.445/0001-34	R\$ 3,0780	R\$ 2,5000	TKL	Sim
CURAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	Participante 1	41.550.166/0001-69	R\$ 4,0000	R\$ 4,0000	MEDIX BRASIL	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 3	09.222.496/0001-12	R\$ 10,0000	R\$ 10,0000	SOLIDOR	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 94 - Homologado**

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 94** - Objeto: SONDA FOLEY NRO. 20 2 VIAS

Quantidade: 500      Preço unitário:R\$ 2,4500      Valor Final:R\$ 1.225,0000      Marca/Modelo: WELL LEAD

**Valor Global (final):R\$ 1.225,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 2	57.365.116/0001-41	R\$ 3,0000	R\$ 2,4500	WELL LEAD	Sim
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 4	32.635.445/0001-34	R\$ 3,0060	R\$ 2,5000	TKL	Sim
CURAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	Participante 1	41.550.166/0001-69	R\$ 4,0600	R\$ 4,0600	MEDIX BRASIL	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 3	09.222.496/0001-12	R\$ 10,0000	R\$ 10,0000	SOLIDOR	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

***LOTE 95 - Homologado***

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 95** - Objeto: SONDA FOLEY 2 VIAS NRO. 08

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 3,4450

Valor Final:R\$ 68,9000

Marca/Modelo: MEDIX

**Valor Global (final):R\$ 68,9000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 3	32.635.445/0001-34	R\$ 4,4460	R\$ 3,4450	MEDIX	Sim
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante	57.365.116/0001-41	R\$ 4,5000	R\$ 4,4450	WELL	Sim

	1				LEAD	
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 2	09.222.496/0001-12	R\$ 10,0000	R\$ 10,0000	SOLIDOR	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 96 - Homologado***

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 96** - Objeto: CLORHEXEDINE AQUOSO 0,2% FR 100 ML

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 1,4400      Valor Final:R\$ 72,0000      Marca/Modelo: PROLINK

**Valor Global (final):R\$ 72,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 3	32.635.445/0001-34	R\$ 1,4400	R\$ 1,4400	PROLINK	Sim
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 1	57.365.116/0001-41	R\$ 2,7500	R\$ 1,7700	VIC PHARMA	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 2	09.222.496/0001-12	R\$ 10,0000	R\$ 10,0000	VIC	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**LOTE 97 - Homologado**

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 97** - Objeto: MALHA TUBULAR 06 CM. X 25 MT.

Quantidade: 20      Preço unitário:R\$ 13,7500      Valor Final:R\$ 275,0000      Marca/Modelo: M.SÓ

**Valor Global (final):R\$ 275,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 1	57.365.116/0001-41	R\$ 22,5000	R\$ 13,7500	M.SÓ	Sim
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 2	32.635.445/0001-34	R\$ 15,7680	R\$ 13,7660	ORTHOLEV	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 98 - Homologado**

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 98** - Objeto: TUBO ENDOTRAQUEAL 4 MM SEM BALAO

Quantidade: 20      Preço unitário:R\$ 2,4590      Valor Final:R\$ 49,1800      Marca/Modelo: SOLIDOR

**Valor Global (final):R\$ 49,1800**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 3	32.635.445/0001-34	R\$ 3,4600	R\$ 2,4590	SOLIDOR	Sim
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 1	57.365.116/0001-41	R\$ 5,0000	R\$ 3,4590	WELL LEAD	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 2	09.222.496/0001-12	R\$ 10,0000	R\$ 10,0000	SOLIDOR	Sim

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 99 - Homologado**

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 99** - Objeto: SONDA ENDOTRAQUEAL NRO. 2,5 C/BL. ESTERELIZADA

Quantidade: 20      Preço unitário:R\$ 3,1390      Valor Final:R\$ 62,7800      Marca/Modelo: MEDIX

**Valor Global (final):R\$ 62,7800**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 3	32.635.445/0001-34	R\$ 4,1400	R\$ 3,1390	MEDIX	Sim
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 1	57.365.116/0001-41	R\$ 5,0000	R\$ 4,1390	WELL LEAD	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 2	09.222.496/0001-12	R\$ 10,0000	R\$ 10,0000	SOLIDOR	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

***LOTE 100 - Fracassado***

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 100** - Objeto: LUVA GINECOLOGICA ESTERIL DESCARTAVEL

Quantidade: 200

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 1	09.222.496/0001-12	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	LUPLAST	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
-------------------	---------	------------	----------------	--------------	-------	--------



PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	Participante 2	30.888.187/0001-72	R\$ 31,5000	R\$ 18,1500	VITAL GOLD	Sim
<b>Justificativa</b>						
a pedido do licitante						

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 101 - Homologado

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 101** - Objeto: LUVA P/ PROCEDIMENTO EXTRA P

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 17,5500 Valor Final:R\$ 8.775,0000 Marca/Modelo: DESCARPACK PROFISSIONAL

**Valor Global (final):R\$ 8.775,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 8	32.635.445/0001-34	R\$ 23,6340	R\$ 17,5500	DESCARPACK PROFISSIONAL	Sim
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	Participante 6	30.888.187/0001-72	R\$ 56,2500	R\$ 18,7500	MEDIX	Sim
PRIMEMED COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA EPP	Participante 2	24.306.564/0001-15	R\$ 20,0000	R\$ 19,9000	DESCARPACK	Sim
54.909.200 VAGNER DOMINGOS	Participante 9	54.909.200/0001-90	R\$ 30,8800	R\$ 30,7000	MEDIX	Sim
REALMED DISTRIBUIDORA LTDA	Participante 7	17.263.792/0001-90	R\$ 35,0000	R\$ 30,8000	MEDIX	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	Participante 4	56.121.296/0001-53	R\$ 32,0000	R\$ 32,0000	medix	Sim
KASMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	Participante 3	51.685.649/0001-24	R\$ 40,0000	R\$ 40,0000	PROCED/LEMGRUBER	Sim
CURAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	Participante 1	41.550.166/0001-69	R\$ 42,6000	R\$ 42,6000	MEDIX BRASIL	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 5	09.222.496/0001-12	R\$ 50,0000	R\$ 50,0000	MEDIX	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 102 - Homologado

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 102** - Objeto: LUVA PROCEDIMENTO G C/ 100 UN

Quantidade: 900 Preço unitário:R\$ 17,5500 Valor Final:R\$ 15.795,0000 Marca/Modelo: DESCARPACK PROFISSIONAL

**Valor Global (final):R\$ 15.795,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 8	32.635.445/0001-34	R\$ 23,6340	R\$ 17,5500	DESCARPACK PROFISSIONAL	Sim
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	Participante 6	30.888.187/0001-72	R\$ 56,2500	R\$ 18,7500	MEDIX	Sim
PRIMEMED COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA EPP	Participante 2	24.306.564/0001-15	R\$ 20,0000	R\$ 19,9000	DESCARPACK	Sim
54.909.200 VAGNER DOMINGOS	Participante 9	54.909.200/0001-90	R\$ 30,8800	R\$ 30,7000	MEDIX	Sim
REALMED DISTRIBUIDORA LTDA	Participante 7	17.263.792/0001-90	R\$ 35,0000	R\$ 30,8000	MEDIX	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	Participante 4	56.121.296/0001-53	R\$ 32,0000	R\$ 32,0000	medix	Sim
KASMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	Participante 3	51.685.649/0001-24	R\$ 40,0000	R\$ 40,0000	PROCED/LEMGRUBER	Sim
CURAMED PRODUTOS	Participante	41.550.166/0001-69	R\$ 42,6000	R\$ 42,6000	MEDIX BRASIL	Sim

HOSPITALARES LTDA EPP	1					
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 5	09.222.496/0001-12	R\$ 50,0000	R\$ 50,0000	MEDIX	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 103 - Homologado***

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 103** - Objeto: LUVA PROCEDIMENTO M C/ 100 UN.

Quantidade: 1.000      Preço unitário: R\$ 17,5500      Valor Final: R\$ 17.550,0000      Marca/Modelo: DESCARPACK PROFISSIONAL

**Valor Global (final): R\$ 17.550,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 8	32.635.445/0001-34	R\$ 23,6340	R\$ 17,5500	DESCARPACK PROFISSIONAL	Sim
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	Participante 6	30.888.187/0001-72	R\$ 56,2500	R\$ 18,7500	MEDIX	Sim
PRIMEMED COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA EPP	Participante 2	24.306.564/0001-15	R\$ 20,0000	R\$ 19,9000	DESCARPACK	Sim
54.909.200 VAGNER	Participante	54.909.200/0001-90	R\$ 30,8800	R\$ 30,7000	MEDIX	Sim

DOMINGOS	9					
REALMED DISTRIBUIDORA LTDA	Participante 7	17.263.792/0001-90	R\$ 35,0000	R\$ 30,8000	MEDIX	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	Participante 4	56.121.296/0001-53	R\$ 32,0000	R\$ 32,0000	medix	Sim
KASMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	Participante 3	51.685.649/0001-24	R\$ 40,0000	R\$ 40,0000	PROCED/LEMGRUBER	Sim
CURAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	Participante 1	41.550.166/0001-69	R\$ 42,6000	R\$ 42,6000	MEDIX BRASIL	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 5	09.222.496/0001-12	R\$ 50,0000	R\$ 50,0000	MEDIX	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 104 - Homologado***

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 104** - Objeto: LUVA PROCEDIMENTO P C/ 100 UN.

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 17,5500 Valor Final:R\$ 8.775,0000 Marca/Modelo: DESCARPACK PROFISSIONAL

**Valor Global (final):R\$ 8.775,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VALE COMERCIO DE						

PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 8	32.635.445/0001-34	R\$ 23,6340	R\$ 17,5500	DESCARPACK PROFISSIONAL	Sim
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	Participante 6	30.888.187/0001-72	R\$ 56,2500	R\$ 18,7500	MEDIX	Sim
PRIMEMED COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA EPP	Participante 2	24.306.564/0001-15	R\$ 20,0000	R\$ 19,9000	DESCARPACK	Sim
54.909.200 VAGNER DOMINGOS	Participante 9	54.909.200/0001-90	R\$ 30,8800	R\$ 30,7000	MEDIX	Sim
REALMED DISTRIBUIDORA LTDA	Participante 7	17.263.792/0001-90	R\$ 35,0000	R\$ 30,8000	MEDIX	Sim
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	Participante 4	56.121.296/0001-53	R\$ 32,0000	R\$ 32,0000	medix	Sim
KASMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	Participante 3	51.685.649/0001-24	R\$ 40,0000	R\$ 40,0000	PROCED/LEMGRUBER	Sim
CURAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	Participante 1	41.550.166/0001-69	R\$ 42,6000	R\$ 42,6000	MEDIX BRASIL	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 5	09.222.496/0001-12	R\$ 50,0000	R\$ 50,0000	MEDIX	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 105 - Fracassado***

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 105** - Objeto: PAPEL CREPADO 1 METROX 1 METRO C/ 250 UN

Quantidade: 20

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final):R\$ 0,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 1	57.365.116/0001-41	R\$ 550,0000	R\$ 499,9900	HOSPFLEX	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 2	09.222.496/0001-12	R\$ 500,0000	R\$ 500,0000	HOSPLFELX	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 106 - Homologado***

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 106** - Objeto: ALCOOL ESPUMA ANTISSEPTICO REFIL 1L

Quantidade: 300      Preço unitário:R\$ 31,0000      Valor Final:R\$ 9.300,0000      Marca/Modelo: trilha

Valor Global (final):R\$ 9.300,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	Participante 1	56.121.296/0001-53	R\$ 31,0000	R\$ 31,0000	trilha	Sim
CIRURGICA OESTE	Participante	09.222.496/0001-12	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	CICLOFARMA	Sim

PAULISTA LTDA	2					
---------------	---	--	--	--	--	--

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 107 - Homologado***

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 107** - Objeto: SABONETE ESPUMA ANTISSEPTICA REFIL 1L

Quantidade: 300      Preço unitário:R\$ 29,0000      Valor Final:R\$ 8.700,0000      Marca/Modelo: trilha

**Valor Global (final):R\$ 8.700,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	Participante 1	56.121.296/0001-53	R\$ 29,0000	R\$ 29,0000	trilha	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 2	09.222.496/0001-12	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	CICLOFARMA	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 3	32.635.445/0001-34	R\$ 17,4420	R\$ 17,4420	CINORD	Sim
<b>Justificativa</b>						
a pedido do licitante						



**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

***LOTE 108 - Homologado***

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 108** - Objeto: SONDA ENDOTRAQUEAL NRO. 4,5 C/BL. ESTERELIZADA

Quantidade: 50      Preço unitário: R\$ 2,5950      Valor Final: R\$ 129,7500      Marca/Modelo: SOLIDOR

**Valor Global (final): R\$ 129,7500**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 3	32.635.445/0001-34	R\$ 3,5960	R\$ 2,5950	SOLIDOR	Sim
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 1	57.365.116/0001-41	R\$ 5,0000	R\$ 3,5950	WELL LEAD	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 2	09.222.496/0001-12	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	SOLIDOR	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 109 - Homologado**

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 109** - Objeto: BOBINA TITB 80MM X 20M PAPEL TERMOSENSIVEL

Quantidade: 200      Preço unitário:R\$ 18,5300      Valor Final:R\$ 3.706,0000      Marca/Modelo: CONTI/80X20

**Valor Global (final):R\$ 3.706,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PMI Brasil Importadora e Exportadora de Produtos para Saúde Ltda	Participante 2	41.932.099/0001-47	R\$ 18,5300	R\$ 18,5300	CONTI/80X20	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 1	09.222.496/0001-12	R\$ 50,0000	R\$ 50,0000	DARU	Sim
MATHEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 3	45.053.942/0001-76	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	tecnoprint	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 110 - Homologado**

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 110** - Objeto: BOBINA TITB 216MM X 30M PAPEL TERMOSENSIVEL

Quantidade: 200      Preço unitário:R\$ 48,5000      Valor Final:R\$ 9.700,0000      Marca/Modelo: CONTI/216X30

**Valor Global (final):R\$ 9.700,0000**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PMI Brasil Importadora e Exportadora de Produtos para Saúde Ltda	Participante 2	41.932.099/0001-47	R\$ 55,3900	R\$ 48,5000	CONTI/216X30	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 1	09.222.496/0001-12	R\$ 50,0000	R\$ 50,0000	MEDIX	Sim
MATHEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 3	45.053.942/0001-76	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	tecnoprint	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 111 - Homologado**

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 111** - Objeto: PVP-I TINTURA - FRASCO 1 LITRO

Quantidade: 20      Preço unitário:R\$ 42,0000      Valor Final:R\$ 840,0000      Marca/Modelo: VIC PHARMA

**Valor Global (final):R\$ 840,0000**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 3	32.635.445/0001-34	R\$ 59,2200	R\$ 42,0000	VIC PHARMA	Sim

ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 1	57.365.116/0001-41	R\$ 75,0000	R\$ 59,1190	VIC PHARMA	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 2	09.222.496/0001-12	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	VIC	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 112 - Homologado***

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 112** - Objeto: EQUIPO MACRO GOTAS COM INJETOR LATERAL

Quantidade: 10.000      Preço unitário:R\$ 0,6880      Valor Final:R\$ 6.880,0000      Marca/Modelo: M2LIFE

**Valor Global (final):R\$ 6.880,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 6	32.635.445/0001-34	R\$ 0,9900	R\$ 0,6880	M2LIFE	Sim
PRIMEMED COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA EPP	Participante 3	24.306.564/0001-15	R\$ 0,7000	R\$ 0,7000	MEDIX	Sim
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	Participante 5	30.888.187/0001-72	R\$ 2,4300	R\$ 0,8120	MEDIX	Sim
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 2	57.365.116/0001-41	R\$ 1,0000	R\$ 1,0000	BIOMASS	Sim
CURAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	Participante 1	41.550.166/0001-69	R\$ 1,4000	R\$ 1,4000	MEDIX BRASIL	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 4	09.222.496/0001-12	R\$ 3,0000	R\$ 3,0000	TKL	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

***LOTE 113 - Fracassado***

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 113** - Objeto: MASCARA CIRURGICA COM ELASTICO

Quantidade: 1.000

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PRIMEMED COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA EPP	Participante 3	24.306.564/0001-15	R\$ 4,7600	R\$ 4,7600	MEDIX	Sim
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 8	32.635.445/0001-34	R\$ 5,8500	R\$ 5,8500	OLIMED/GLOMED	Sim
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 2	57.365.116/0001-41	R\$ 6,5000	R\$ 6,5000	WILTEX	Sim
CURAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	Participante 1	41.550.166/0001-69	R\$ 7,8000	R\$ 7,8000	SP ODONTO	Sim
KASMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	Participante 4	51.685.649/0001-24	R\$ 10,0000	R\$ 10,0000	MEDIX	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 6	09.222.496/0001-12	R\$ 10,0000	R\$ 10,0000	M2LIFE	Sim
REALMED DISTRIBUIDORA LTDA	Participante 7	17.263.792/0001-90	R\$ 10,0000	R\$ 10,0000	MEDIX	Sim
ULTRA PRODUTOS DE	Participante	56.121.296/0001-53	R\$ 19,0000	R\$ 19,0000	nobre	Sim

LIMPEZA LTDA EPP	5					
54.909.200 VAGNER DOMINGOS	Participante 9	54.909.200/0001-90	R\$ 28,9200	R\$ 28,9200	MEDIX	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 114 - Fracassado***

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 114** - Objeto: JELCO INTR. NRO. 24

Quantidade: 4.000

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 1	09.222.496/0001-12	R\$ 3,0000	R\$ 3,0000	SOLIDOR	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 115 - Homologado**

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 115** - Objeto: SCALP NRO 19

Quantidade: 2.000

Preço unitário:R\$ 0,3240

Valor Final:R\$ 648,0000

Marca/Modelo: MEDIX

**Valor Global (final):R\$ 648,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 3	32.635.445/0001-34	R\$ 0,3240	R\$ 0,3240	MEDIX	Sim
CURAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	Participante 1	41.550.166/0001-69	R\$ 0,3800	R\$ 0,3800	MEDIX BRASIL	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 2	09.222.496/0001-12	R\$ 2,0000	R\$ 2,0000	SOLIDOR	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 116 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 116** - Objeto: KIT COMPLETO DRENO TORAX N.24

Quantidade: 100

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,0000****Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 1	09.222.496/0001-12	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	CPL	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 3	32.635.445/0001-34	R\$ 8,0250	R\$ 8,0250	CLINMED	Sim
<b>Justificativa</b>						
Valor INEXEQUÍVEL, ofertado de forma equivocada pelo licitante, com base nos valores/lances verificados no histórico. A empresa poderá se manifestar caso mantenha e confirme o valor ofertado, desta forma, o Pregoeiro a reclassificará imediatamente						

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Hospec Hospitalar Ltda	Participante 2	27.885.491/0001-51	R\$ 44,4800	R\$ 27,8000	ZAMMI	Sim
<b>Justificativa</b>						
Não apresentou documentos de habilitação conforme exigido no edital.						

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**LOTE 117 - Fracassado****Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 117** - Objeto: KIT COMPLETO DRENO TORAX N.28

Quantidade: 10

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,0000**



Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 1	09.222.496/0001-12	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	CPL	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 3	32.635.445/0001-34	R\$ 8,0250	R\$ 8,0250	CLINMED	Sim
<b>Justificativa</b>						
Valor INEXEQUÍVEL, ofertado de forma equivocada pelo licitante, com base nos valores/lances verificados no histórico. A empresa poderá se manifestar caso mantenha e confirme o valor ofertado, desta forma, o Pregoeiro a reclassificará imediatamente						

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Hospec Hospitalar Ltda	Participante 2	27.885.491/0001-51	R\$ 44,4800	R\$ 27,8000	ZAMMI	Sim
<b>Justificativa</b>						
Não apresentou documentos de habilitação conforme exigido no edital.						

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 118 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 118** - Objeto: KIT COMPLETO DRENO TORAX N.30

Quantidade: 10

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,0000**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 1	09.222.496/0001-12	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	CPL	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 3	32.635.445/0001-34	R\$ 7,4700	R\$ 7,4700	MED SHARP	Sim
<b>Justificativa</b>						
Valor INEXEQUÍVEL, ofertado de forma equivocada pelo licitante, com base nos valores/lances verificados no histórico. A empresa poderá se manifestar caso mantenha e confirme o valor ofertado, desta forma, o Pregoeiro a reclassificará imediatamente						

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Hospec Hospitalar Ltda	Participante 2	27.885.491/0001-51	R\$ 44,4800	R\$ 27,8000	ZAMMI	Sim
<b>Justificativa</b>						
Não apresentou documentos de habilitação conforme exigido no edital.						

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### LOTE 119 - Homologado

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 119** - Objeto: SONDA FOLLEY 2 VIAS NRO. 22

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 2,8800

Valor Final:R\$ 288,0000

Marca/Modelo: TKL

**Valor Global (final):R\$ 288,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 3	32.635.445/0001-34	R\$ 2,8800	R\$ 2,8800	TKL	Sim

CURAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	Participante 1	41.550.166/0001-69	R\$ 4,6000	R\$ 4,6000	MEDIX BRASIL	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 2	09.222.496/0001-12	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	SOLIDOR	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 120 - Homologado***

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 120** - Objeto: CLORHEXEDINE AQUOSO 2% FRASCO 100 ML

Quantidade: 200      Preço unitário:R\$ 3,1500      Valor Final:R\$ 630,0000      Marca/Modelo: RIOQUIMICA

**Valor Global (final):R\$ 630,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	Participante 2	32.635.445/0001-34	R\$ 3,1500	R\$ 3,1500	RIOQUIMICA	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 1	09.222.496/0001-12	R\$ 10,0000	R\$ 10,0000	VIC	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) Pregão (Setor público), sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão (Setor público):

---

**Paulo Eduardo Martins**

Pregoeiro

---

Cesar Augusto de Souza

Equipe de Apoio

---

Luiz Felipe Lopes

Equipe de Apoio

---

Ricardo Jose Melanda

Equipe de Apoio